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SİYAH beyazlı ekip, 
görüşmelerin baş-
ladığını Kamuyu 
Aydınlatma Platfor-

mu (KAP) bildirdi. 2019’da - Mancester 
United’da Mourinho’dan görevi geçici 
olarak devralan Solskjaer, 19 maçta 14 
galibiyet alınca teknik direktörlük kol-
tuğunu kalıcı olarak devraldı. Norveç-
li teknik adam, 2021’de Kırmızı Şeytan-
lar’ı Avrupa Ligi finaline taşıdı. AA

BEŞİKTAŞ, 
teknik direk-
törlük göre-
vi için Norveç-
li antrenör Ole 
Gunnar Solsk-
jaer ile anlaş-
ma sağladı. 

5

Uludağ’da 
öğrenci
fiyatlaması 
yapıldı

Konut Fiyat 
Endeksi
aralıkta 
% 2 arttı

ABD Başkanı Joe Biden, 2019 yılında-
ki Barış Pınarı Harekatı’nın ardından 
Türkiye’ye yaptırım öngören başkan-
lık kararnamesini Suriye’deki güncel 
duruma göre revize etti. Revize edilen 
yeni başkanlık kararnamesinde, önce-
ki metinde Türkiye ile ilgili yer alan 
tüm ifadeler çıkarıldı. Biden’ın bu 
adımı, 2019 yılındaki kararnameden 
Türkiye’nin tamamen çıkarılmasını 
uzun zamandır talep eden Ankara’nın 
hukuki anlamda önemli bir kazanımı 
olarak değerlendirildi. 8’DE

TCMB, reel ve finansal sektör temsil-
cileri ile profesyonellerden oluşan 68 
katılımcıyla gerçekleştirdiği ocak ayı 
Piyasa Katılımcıları Anketi’ni yayın-
ladı. Katılımcıların yıl sonu dolar/TL 
beklentisi 43,2299’dan 43,0265’e geri-
lerken, 12 ay sonrası dolar/TL beklen-
tisi ise 43,2299’dan 43,8140’a çıktı. 
Buna göre, geçen ay yüzde 4 olan ocak 
ayı TÜFE artışı beklentisi, bu anket 
döneminde yüzde 4,07’ye çıktı. Cari yıl 
sonu TÜFE artışı beklentisi ise yüzde 
27,07’den yüzde 27,05’e geriledi. 
TÜFE’de artış beklentisi 12 ay sonra-
sı için yüzde 27,07’den yüzde 25,38’e 
gerilerken, 24 ay sonrası için yüzde 
18,47’den yüzde 17,72’ye indi. 5’TE

MİLLİ Eğitim Bakanlığına bağlı okul 
öncesi, ilkokul, ortaokul ve lisede 
okuyan 20 milyonu aşkın öğrenci kar-
nelerini alarak yarıyıl tatiline girdi. 
MEB tarafından, bu yıl ilk kez Türki-
ye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamın-
da ilkokul 1. sınıf öğrencilerine karne 
yerine öğrencilerin sosyal-duygu-
sal öğrenme becerilerini içeren “geli-
şim raporu” verildi. 20 Ocak Pazar-
tesi günü başlayacak yarıyıl tatili, 31 
Ocak Cuma günü tamamlanacak. İkin-
ci dönem, 3 Şubat Pazartesi günü baş-
layacak. İkinci dönem ara tatili ise 
31 Mart-4 Nisan arasında yapılacak. 
2024-2025 eğitim öğretim dönemi, 20 
Haziran’da sona erecek. AA

BİR HAFTALIK YAĞMUR
BARAJLARI DOLDURDU
İstanbul’a su sağlayan barajların ortalama doluluk oranı yağışların da etkisiyle 
yüzde 50,49 ölçüldü. Su seviyesi son bir haftada yüzde 8,75 artış gösterdi

İSTANBUL Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(İSKİ) verileri megakentin su sıkıntısı çek-
meyeceğini müjdeledi. Kritik seviyelerde 
dolaşan doluluk geçen yıl 21 Kasım’da yüzde 
27,49 seviyelerine kadar gerilemişti. Barajlar-
daki doluluk oranı, son dönemdeki yağışların 
etkisiyle yükseliş gösterdi. Kente su sağlayan 
barajların doluluk oranı son 1 haftada yüzde 
8,75 artarak bugün itibarıyla yüzde 50,49 oldu.

427 MİLYON 8 BİN METREKÜP
SU miktarı Istrancalar’da yüzde 100, Terkos’ta 
yüzde 54,36, Sazlıdere’de yüzde 39,84, Alibey’de 
yüzde 35,87, Büyükçekmece’de yüzde 45,04, 
Ömerli’de yüzde 51,34, Darlık’ta yüzde 43,38, 
Elmalı’da yüzde 90,79, Pabuçdere’de yüzde 47,92 
ve Kazandere’de yüzde 82,99 ölçüldü. Azami 868 
milyon 683 bin metreküp su biriktirme hacmine 
sahip baraj ve göletlerdeki su miktarı ise 427 mil-
yon 8 bin metreküp seviyesinde kaldı. Barajlar 
dışında kente su sağlayan Yeşilçay ve Melen’den 
bu ay 44,16 milyon metreküp su alındı. 

SON 10 YILIN DOLULUK ORANLARI
BU yıl şu ana kadar barajlara düşen yağış mikta-
rı, metrekare başına 69,51 kilogram oldu. Kent-
te günlük su tüketimi, dün itibarıyla 3 milyon 
51 bin metreküp ölçüldü. İSKİ istatistiklerine 
göre, barajların bugün itibarıyla doluluk oran-
ları 2015’te yüzde 84,29, 2016’da yüzde 67,68, 
2017’de yüzde 74,52, 2018’de yüzde 67,5, 
2019’da yüzde 90,89, 2020’de yüzde 52,93, 
2021’de yüzde 29,48, 2022’de yüzde 52,48, 
2023’te yüzde 30,82, 2024’te yüzde 58,91 iken 
bugünkü oran yüzde 50,49 ölçüldü. 

29 terörist 
etkisiz
hale 
getirildi
MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), 
Suriye’nin kuzeyinde saldırı hazırlı-
ğı yapan 29 PKK/YPG’li teröristin etki-
siz hale getirildiğini bildirdi. Bakanlı-
ğın sosyal medya hesabından yapılan 
açıklamada, “Teröristler için kaçacak 
yer yok, hiçbir yer onlar için güvenli 
değil. Kahraman Türk Silahlı Kuvvet-
lerimiz, Suriye’nin kuzeyinde saldırı 
hazırlığı yapan 29 PKK/YPG’li teröristi 
etkisiz hale getirdi. Her nerede olursa 
olsunlar terör örgütleri ile mücadele-
miz, en son terörist etkisiz hale getiri-
linceye kadar devam edecek.” ifadesi-
ne yer verildi. AA

İSTANBUL’DA suç örgü-
tüne yönelik soruşturma 
kapsamında gözaltına alı-

nan Beşiktaş Belediye Başka-
nı Rıza Akpolat ve örgüt ele-
başı olduğu öne sürülen Aziz 
İhsan Aktaş’ın da araların-
da bulunduğu 23 zanlı tutuk-
landı. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığınca, Aziz İhsan 
Aktaş’ın elebaşılığını yaptı-
ğı öne sürülen suç örgütünün, 
belediye başkanları ile bele-
diyelerin üst düzey yönetici-
lerine rüşvet vererek ihaleleri 
organize ettiği iddiasıyla yürü-
tülen soruşturmada, 40 şüphe-
li gözaltına alınmıştı. AA

BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANI
RIZA AKPOLAT TUTUKLANDI

Biden Türkiye’ye
yaptırımları kaldırdı

Merkez’in 
anketinde

yıl sonu 
dolar 43,81 TL

20 milyon öğrenci
karnelerini aldı

İSTANBUL’DA sahte içki faciasında hayatını kaybedenlerin 
sayısı 38’e yükseldi. Bir kişi tedaviyi reddederken, iki kişi de 
hastaneden kaçtı. Durumu ağır olan 27 kişinin solunum ciha-
zına bağlı olarak tedavisi sürüyor. Operasyonlarda 29 ton sahte 
alkol ele geçirildi, 64 işletme kapatıldı. Gözaltına alınan 15 kişi-
den 4’ü de “kasten adam öldürme” suçundan tutuklandı. 3’TE

SELDA
İBİŞ ŞANLI

FOTOĞRAFLAR: AA

Kartal’ın yeni hocası
Norveçli 
Solskjaer

İNGİLTERE Premier Lig ekibi Manchester 
City’nin 24 yaşındaki Norveçli golcüsü Erling 
Haaland, 2034 yazına kadar kulüpte kalması-
nı sağlayacak 10 yıllık yeni sözleşme imzala-
dı. Kulüpten yapılan açıklamada, “Haaland, 
City ile 10 yıllık yeni sözleşme imzaladı.” 
denildi. Ücret verilmedi ancak taraflar arasın-
daki anlaşmanın spor tarihindeki en kazançlı 
sözleşmelerden biri olduğu öne sürüldü. Nor-
veçli oyuncu, bu sezon Premier Lig’de oyna-
dığı 21 maçta 16 gol, tüm kulvarlarda forma 
giydiği 28 maçta 21 gol attı. AA

HAALAND M. CİTY’E
10 YILLIK İMZA ATTI



ONMA Psikoloji’den 
Psikolog Hande Nacar 
Baş, karne döneminde 
öğrencilerin akranlarıyla 
kıyaslanmasının ve başa-

rısızlıkla suçlamasının çocukta kay-
gı, yetersizlik ve öz güven eksikliğine 
neden olabileceğini belirtti.

2024-2025 eğitim-öğretim döne-
minde yarın ilk dönem sona eriyor. 
Dönemin sona ermesiyle eğitimde 
yeni bir uygulamaya geçiliyor. Milli 
Eğitim Bakanlığı ilk kez birinci sı-
nıflarda uygulayacağı sistemle karne 
yerine gelişim raporu verecek. Ancak 
uzmanlar aileleri çocuklarını hem 
karne hem de gelişim raporuna göre 
değerlendirilmemesi gerektiği konu-
sunda uyardı.

“GELİŞİM RAPORLARI  
NE BİR UTANÇ NE DE  

BİR İFTİHAR KAYNAĞI OLMALI”

Konuyla ilgili Onma Psikoloji’den 
Psikolog Hande Nacar Baş, İhlas Ha-
ber Ajansı’na açıklamalarda bulun-
du. Psikolog Baş, sömestr tatili için 
ebeveynlerin çocuklarına yönelik 
doğru tutumlarının önemli olduğunu 
kaydederek, “Gelişim raporları öğ-
rencilere dağıtılacak. Bazı evlere bu 
raporlar mutluluk getirirken bazıla-
rına ise üzüntü, kaygı getirecek. Ge-
lişim raporu, çocukların okul hayatı 
ve notların takibini kolaylaştırmak 
için yetkin oldukları, desteğe ihtiyaç 
duydukları konuları anlamamız için 
verilen bir rapor. Gelişim raporları 
ne bir utanç ne de bir iftihar kaynağı 
olmalı. Bu raporların geri bildirimle-
ri bazı ailelerde başka şekilde yankı 
buluyor. Çocukların gelişim raporu 

öncesi yaşadığı duygularsa bize ai-
lenin durumuna yönelik çokça bilgi 
veriyor” ifadelerini kullandı.

“ÇOCUĞUN BAŞARISIZ OLMA 
SEBEBİ ARAŞTIRILMALI”

Çocukların notlarına göre kıyaslan-
maması gerektiğine değinen Psikolog 
Baş, daha sonra şunları söyledi:

“Çocuklar, gelişim raporunu kendi 
değerlerinin bir göstergesi olarak al-
gılayabilirler. Eğer aile bu rapordan 
sonra fazlaca eleştiriyor, kıyaslıyorsa 
çocuğun sadece notlarla alakalı bir 
fikri oluşmuyor. Kendi değeriyle il-
gili bir fikri oluşuyor. Bu da aslında 
bizler için çok tehlikeli. İyi notlar 
aslında göz ardı edilmemeli. Çocuk-
lar kıyaslanmamalı, şiddete uğrama-
malılar. Bu şiddet hem fiziksel hem 
de psikolojik olabilir. Kendi değeriy-
le alakalı yanlış bir mesaj vermemek 
çok önemli. Bu sözler belki kısa va-
dede çocukların motivasyonunu yük-

seltiyor ancak uzun vadede benlik 
değerini çokça zedeliyor. Elimizden 
geldiğinde çocukları eleştirmemeli, 
şart sevgiyi ona gerçekten verebilme-
liyiz. Çocuğun başarısız olma sebebi 
araştırılmalı. Çocuk bu sıkıntıyı 
neden yaşıyor bunu araştırmamız 
gerekmektedir.”

“Dengeli bir ara tatil çok önemli”
Çocukların ara tatillerde kaliteli 

zaman geçirmesi gerektiğine de vur-
gu yapan Onma Psikoloji’den Psiko-
log Hande Nacar Baş, “Çocuklar için 
tatil başladı. Çocukların bir parça 
esnemesi gerekiyor. Çocuğun karnesi 
umduğunuzdan kötü bir noktadaysa 
çocuğu bu konuda baskıya uğrat-
mak, ciddi bir kampa almak çocuğu 
uzun vadede olumsuz etkileyecektir. 
Dengeli bir ara tatil çok önemli. Tek-
noloji, bu ara tatillerde artıyor ama 
bu dönemlerde de bolca esnemekten 
yana değiliz. Biraz daha çocuğa dışa-
rıda yaptıracak aktiviteler çok önem-
li” dedi. İHA
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AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ
ÖZELLIKLE Yengeç, Akrep, Terazi, 
Oğlak burçlarının ikinci dekanında 

gezegen yerleşimleri olanlar için 
şanslı etkiler var. Aileyle daha 

fazla vakit geçirebilir, kendi istek 
ve ihtiyaçlarınızı ön plana alabilir, 
çizgilerinizin dışına çıkabilirsiniz. 
Yaratıcı yönlere kanalize olun, bir 
kitap yazmak istiyorsanız yazmaya 
başlayın, resim atölyesine yazılın, 
ertelediğiniz, sizi geliştireceğini 
düşüneceğiniz o eğitimleri alın.
Malınıza paranıza sahip çıkın, 

borçlanmayın, olanı tutun. 
Özellikle Ekim sonrası tüm 

dünyada yaşanabilecek ekonomik 
kaos, zam yağmurlarına karşı 

tedbirli olun. Derin duygusal bağlar 
isteyeceğiz, eğer o bağlar yeterince 
sıkı değilse doyurmayan ilişkilere 

veda edeceğiz. Sirius etkisi 
dürüstlük yolundan şaşmayan 
kişinin yolunu açar. Kalbinizin 
sesini dinleyin, tefekkür edin, 

gelecek hedeflerinizi imgeleyin, 
gerisini Yaradan’a bırakın. 

Bugünlerde attığınız adımlar hemen 
olmayabilir ama sonbahara dek 
zamanı vardır. Diyete başlamak, 
beslenme sistemini değiştirmek, 
zararlı alışkanlıkları bırakmak 

için yeniayın güzel enerjisinden 
yararlanabilirsiniz.

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN

Yeniayla birlikte önümüzdeki 10 gün 
aile, ev, yuva alanlarında güçlü etkiler 

altında olacaksınız. Ev alabilir, beklediğiniz 
ve istediğiniz eve kavuşabilir, evlenebilir, 
aile kurmaya karar verebilirsiniz. Bazıları 
anne baba olabilir, bazıları aile yanından 

ayrılarak kendi evine yerleşebilir.

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Kısa seyahatlere çıktığınız, kendinizi 

dinlediğiniz, hayatınıza dair yeni planlar 
yaptığınız bir dönem. Yaratıcılığınız artıyor, 
hayata bakışınız değişiyor. Kariyeriniz için 
yeni girişimlerde bulunabilir, teklif alabilir, 

yeni bir anlaşmaya imza atabilirsiniz. 
İletişiminiz, sosyal ilişkileriniz güçleniyor.

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Kendinizi maddi manevi güçlü 

hissedeceksiniz. Beklediğiniz bir 
para gelebilir, parasal kazançlarınız 

bereketlenebilir. İş arıyorsanız bulabilir, 
bir iş başvurusunda bulunduysanız haber 

alabilirsiniz. Keyfi harcamalar, tatil, seyahat 
masrafları artabilir.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Sirius yıldızı etkisindeki bu mucizevi yeniay 
size kadersel etkiler getirecek. 6 Temmuz ve 

yakınlarında doğan tüm Yengeç burçları güçlü 
tesir altında olacak, yaşamlarına yenilik ve 

değişimi çağıracaklar. Yeni iş girişimlerinde 
bulunabilir, bir ekip kurabilir, işinize yeni 

çalışma arkadaşları katabilirsiniz.

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Farkındalığınızın arttığı, ruhsal dönüşümler 
yaşayacağınız bir dönem. İç sesinizin size ne 

fısıldadığına dikkat edin. Kalbinize doğan 
gerçekleşebilir, sezgileriniz yol gösterici olacaktır. 

Kendinizle, yaşamınızla ilgili önemli uyanışlar 
yaşayabilirsiniz. Kariyeriniz, gelecek hedeflerinizle 

ilgili üstlerinizden destek görebilir.

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Sizin için önemli ve şanslı bir yeniay. Beklediğiniz, 

sorumluluklarınızı yerine getirdiğiniz, emek 
verdiğiniz tüm durumların karşılığını alma 

zamanı. Yaratıcı bir işte çalışıyorsanız üretebilir, 
ürettiklerinizi toplumla paylaşabilirsiniz. Bir 

başarınız görünür olabilir, üstlerinizden, yakın 
çevrenizden takdir ve destek görebilirsiniz.

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Yengeç yeniayı kaderinizi etkileyecek önemli kapılar 
açabilir, emek verdiğiniz bir konuda hak edişleriniz 
varsa hediyelerini sunabilir. Kariyeriniz konusunda 

destek bulabilir, pozisyon, mevkiiniz değişebilir, 
terfi alabilirsiniz. Yeni bir işe girebilir, hayal ettiğiniz 

bir işi kurabilir, iş değiştirebilir, iş arıyorsanız 
bulabilirsiniz.

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Hayat felsefenizin, görüşlerinizin 

farklılaştığı, dönüştüğü ve ufkunuzun 
genişlediği bir yeniay. Yeni şeyler 

öğrenmek isteyecek, daha çok kendinizi 
geliştirmek isteyeceksiniz. Eğer bir eğitim, 

kurs, yükseköğrenim görmek istiyorsanız bu 
yeniayı değerlendirin.

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
Maddi konuları aydınlatan Yengeç yeniayı, 
parasal alanlara vurgu yaparak beklediğiniz 
bir kredi varsa onayını getirebilir, bir miras 

çözülebilir, bir ortaklı işten gelir elde 
edebilirsiniz. Bir borcu tamamlayabilir, bir 
borcu yapılandırabilir, emeklilik hakkınıza 

kavuşabilirsiniz.

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Yeni tanışmalar, uzun vadeli anlaşmalar, yeni 
bir sözleşme gündeme gelebilir. Yeniay size 
ilişkiler, ortaklıklar alanında şans vadediyor. 

Mesleki olarak bir ortaklığa başlayabilir, 
hem iş hem evlilik teklifi alabilirsiniz. Aşık 
olabilir, yeni bir ilişkiye adım atabilirsiniz. 

Evlilik için çok güzel bir yeniay.

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
İş hayatınız, aynı anda çalışma sisteminiz, 
genel günlük düzeniniz alanında doğacak. 

Hedeflerinizde, ideallerinizde bazı değişimler 
yaşayabilir, yeni bir maddi yapılandırma için 

uzun vadeli kararlar alabilirsiniz. Çalışma 
şekliniz, çalıştığınız kişiler değişebilir, hizmet 
aldığınız kişilerle ilgili yenilikler yaşanabilir.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Şans evinizde şanslı bir yeniay. Romantik teklifler 

alabilir, seyahatlere çıkabilir, sevdiklerinizle, 
dostlarınızla sosyal ortamlarda bulunabilirsiniz. 
Çocuk sahibi olabilir, aileye bir hamilelik haberi 
gelebilir, çocuklarınız varsa onların hayatı, işi, 

eğitimi, hayalleriyle ilgili güzel başarılara tanıklık 
edebilirsiniz. Maddi, manevi güven duyacaksınız.

Psikolog Hande Nacar Baş: “Gelişim Psikolog Hande Nacar Baş: “Gelişim 
raporları ne bir utanç ne de bir iftihar raporları ne bir utanç ne de bir iftihar 
kaynağı olmalı. Çocukları kıyaslamak kaynağı olmalı. Çocukları kıyaslamak 

uzun vadede benlik değerini zedeliyor”uzun vadede benlik değerini zedeliyor”

SULAR Akademi Hastanesi 
Dermatoloji Uzmanı Dr. Mehmet 
Alataş, kış aylarında artış göste-
ren dermatolojik rahatsızlıklar ve 
özellikle uyuz hastalığı hakkında 
önemli açıklamalarda bulundu.

Dr. Alataş, Kahramanmaraş›ın 
deprem bölgesi olması nedeniyle 
uyuz vakalarının önceki yıllara 
oranla ciddi bir artış gösterdiğini 
belirterek, kişisel hijyenin öne-
mine vurgu yaptı:

“Uyuz vakalarını daha önce de 
görüyorduk, ancak son dönemde 
bu hastalığın sıklığında ciddi bir 
artış var. Hastalarımıza özellikle 
kişisel hijyenlerine dikkat etme-
lerini öneriyorum.” dedi.

Dr. Alataş, uyuz hastalığının 
belirtileri ve ne zaman doktora 
başvurulması gerektiği konusun-
da şu bilgileri verdi:

“Gece kaşıntısı en belirgin 
şikayetlerden biri. Özellikle 
parmak aralarında ve özel bölge-
lerde kaşıntılı yaralar çıkıyorsa, 
hastalar mutlaka bir hekime 
başvurmalı. Hastalar genellikle 
‹Gece yatağa yatınca uyuyamı-
yorum› diyerek şikayetlerini dile 
getiriyor.”

Hastalığın teşhisinde uyuzun 
spesifik bulgularını aradıklarını 
belirten Dr. Alataş, teşhis konul-
duğunda hastalara uygun tedavi-
ler uygulandığını ifade etti. Dr. 
Alataş, uyuz tedavisinde kulla-
nılan yöntemlere dair şu bilgileri 
paylaştı:

“Tedavide elimizde şu anda 
çok etkili bir ilaç olan Ivermek-
tin adlı oral tedavi bulunuyor. 
Ancak bebekler ve hamileler için 
sürme şeklinde topikal ilaçlar da 
kullanılabiliyor.”

Uyuz hastalığının temas yoluy-
la bulaştığını belirten Dr. Alataş, 
özellikle kalabalık yaşam alanla-
rında alınması gereken önlemleri 
şu şekilde sıraladı: “Konteyner 
kentler, kreşler ve okullar gibi 
ortak yaşam alanlarında uzun 
süreli temastan kaçınılmalı. Ki-
şisel hijyen kurallarına uymak, 
hastalığın yayılmasını önlemek 
açısından büyük önem taşıyor.”

Dr. Alataş, uyuz hastalığının 
kontrol altına alınabilmesi için 
erken teşhis ve tedavinin yanı 
sıra kişisel hijyenin önemine 
dikkat çekerek, toplumu duyarlı 
olmaya davet etti. İHA

UZMAN Klinik Psikolog Kerime Be-
güm Özkaya, çocuklara sunulan özgür-
lüğün ekran bağımlılığına neden olabi-
leceğini söyledi.

Medicana Sivas Hastanesinde görevli 
Uzman Klinik Psikolog Kerime Begüm 
Özkaya, eğitim ve öğretim kurumlarında 
ki yarıyıl tatilinde özellikle öğrencileri 
bekleyen ekran bağımlığı tehlikesine 
dikkat çekerek, “Teknolojiyle alakalı 
ilk önce şunu belirtmem gerekiyor ki 
teknolojik aletler bilinçli bir şekilde 
kontrollü ve gerçek hayattan kopmadan 
kullanılması gerekiyor. Çünkü teknoloji-
nin hepimizin hayatında önemli bir yeri 
var. Ama gerçekliklerin farkında olarak 
sorumluluklarımızı yerine getirerek tek-

nolojik aletlerini verimli kullanmamız 
gerekiyor. Yetişkin veya çocuk olması 
fark etmeksizin kontrol ve sorumluluk-
lar bizim için ön planda. Şimdi çocuk-
lar ara tatile girecekler. Bu çocukların 
sınırsız bir şekilde sosyal medya ve tek-
nolojik alet kullanabilecekleri anlamına 
gelmiyor. Aslında o çocuklara sundu-
ğumuz özgürlük bildiğimiz özgürlüğün 
dışında çocukların tamamıyla dürtü-
lerin esiri olması haline geliyor. Bu da 
bizim ekran bağımlılığı dediğimiz bir 
psikolojik sorun haline geliyor. Ekran 
bağımlılığında bizim için önemli olan 
iki unsur ise ekrana maruz kalma süresi 
ve sıklığıdır. Ebeveynler olarak üzeri-
mize düşen sorumlulukları biliyoruz ve 

bununla alakalı yapılan çalışmalar da 
hepimizin karşısına çıkmaktadır. Ço-
cuklarımızın ekran bağımlılığı düzeyine 
gelmemesi adına kontrollü ve süreli bir 
şekilde sosyal medya ve teknolojik alet 
kullanmasına dikkat etmemiz gerek-
mektedir” dedi.

Özkaya, çocukların odalarında tekno-
lojik aletlerle baş başa kalmasını uygun 
bulmadıklarını ifade ederek, “ Bazen 
çocuklar eline telefon ve tableti alıp 
odalarına geçerek teknolojik aletlerle 
baş başa kalıyorlar. Bu kesinlikle uy-
gun görmediğimiz bir durumdur. Ebe-
veynlerin sürekli olarak kontrol altına 
almaları gerekiyor. Süre, her ailede ve 
çocukta değişiklik gösterebilir. Ortalama 

olarak ise ilkokul düzeyinde 45 dakika, 
ortaöğretimde 1 saat ve lise düzeyin-
deki bir çocukta da 2 saat teknolojik 
alet kullandırılabilir. Eğer çocuğunuz 
sizin konuştuğunuz sürelere uymuyorsa 
otomatik kapatma programlarıyla bir 
şekilde halletmemiz gerekiyor. Veyahut 
ebeveynler bazen teknolojik aletlerini 
ödül ceza sistemini çocuklara uygulu-
yorlar. Bu uygulanmaması gereken bir 
sistemdir. Hiçbir teknolojik alet ödül 
veya ceza sistemine uymaz. Eğer sizin 
yaz veya ara tatillerde ki koyduğunuz 
kurallara uymuyorsa tekrar teknolojik 
aletleri kullanması konusunda çocuğu 
karşımıza alıp konuşmalıyız” şeklinde 
konuştu. İHA

Uyuz için kişisel 
hijyene dikkat!

UZMANI UYARDI, YARIYIL TATILINDE EKRAN BAĞIMLILIĞINA DIKKAT

KARNE TEPKISIKARNE TEPKISI
ÇOCUĞU SIKAR     ÇOCUĞU SIKAR     
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Sultangazi Kuzey Marmara Oto-
yolu Cebeci Tüneli çıkışında haf-
riyat kamyonu ile hafif ticari araç 
kazaya karıştı. Yaşanan kazada 
hafif ticari araç bariyerlere çarpa-
rak yol kenarındaki boş alana girer-
ken, hafriyat kamyonu ise dere-
ye uçtu. Olayda yaralanan 3 kişi 
ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı. Olay, Kuzey Marmara Otoyo-
lu Cebeci Tüneli çıkışı Ankara isti-
kametinde meydana geldi. İddiaya 
göre seyir halindeki 34 MCM 557 
plakalı hafif ticari araç ile hafriyat 
kamyonu kazaya karıştı. Olayda 
hafif ticari araç bariyere çarparak 
yol kenarındaki boş alana çıkarken, 
hafriyat kamyonu ise Alibey Dere-
si’ne uçtu. İhbar üzerine olay yeri-
ne çok sayıda itfaiye, polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Hafif ticari 
araç içerisindeki yaralı 2 kişi sağlık 

ekipleri tarafından ambulansla has-
taneye kaldırıldı. İtfaiye ekipleri, 
hafriyat kamyonu sürücüsünü kur-
tarmak için çalışma başlattı. Yapı-

lan çalışmalar sonucunda kamyon 
sürücüsü, SAK itfaiye ekiplerin-
ce kurtarıldı. Yaralı sürücü, ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı.  

ATAŞEHİR’DE İŞ KAZASI
Ataşehir’de ibe sebze ve meyve 

halinde bir işçinin TIR’dan indir-
meye çalıştığı domates yüklü kasa-
ların üzerine devrilmesi güvenlik 
kamerasınca kaydedildi. İçeren-
köy’deki sebze ve meyve halinde 
çalışan işçiler, bir tırda bulunan 
domates yüklü kasaları boşaltmak 
istedi. TIR’ın üzerine çıkarak kasa-
yı yerinden alan işçilerden biri, 
üst üste duran kasaların üzerine 
devrilmesiyle yere düştü. Kasala-
rın altında kalan işçiyi, çevredeki 
arkadaşları koşarak kurtardı. İşçi-
ler daha sonra etrafa saçılan doma-
tesleri topladı. Öte yandan işçinin 
üzerine domates yüklü kasaların 
devrildiği anlar güvenlik kamera-
sınca kaydedildi. AA-İHA

İşyerindeİşyerinde
39 kilogram39 kilogram
uyuşturucu uyuşturucu 
bulundubulundu

Etrafa zarar verinceEtrafa zarar verince
meydan dayağı yedimeydan dayağı yedi

SULTANGAZİ’DEKİ KAZADA 3 YARALISULTANGAZİ’DEKİ KAZADA 3 YARALI

CAN KAYBI 38’E ÇIKTICAN KAYBI 38’E ÇIKTI
DENETİMLER ARTIRILDIDENETİMLER ARTIRILDI
İ

STANBUL genelinde sahte 
alkolden zehirlenenlerin 
sayısı 88’e, hayatını kaybe-
denlerin sayısı ise 38’e yük-
seldi. Hastanede tedavi-

si devam eden 27 kişinin yoğun 
bakımda olduğu öğrenildi. Edini-
len bilgiye göre, İstanbul genelinde 
sahte alkolden zehirlenen 88 kişi 
hastaneye kaldırıldı. Güngören, 
Beyoğlu, Bakırköy ve Başakşehir 
olmak üzere çeşitli ilçelerinde baş-
vuranlar tedavi altına alındı. Has-
tanede tedavi altına alınan 88 kişi-
den 38’i yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak hayatı-
nı kaybetti. Öte yandan, hastane-
de tedavisi devam eden 27 kişinin 
yoğun bakımda olduğu öğrenildi. 

DEPOLAR ARANDI
İstanbul’da sahte alkolden 38 

kişi hayatını kaybederken, Beşik-
taş’ta alkol satışı yapan işletmeler 
denetlendi. Ekipler ürünlerin bar-
kodlarına bakarken, depoda ve tez-
gah arkalarında da arama yaptı. 
İstanbul’da 38 kişi sahte alkol-
den hayatını kaybederken, İstan-
bul İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

ekipleri Beşiktaş Dereboyu Cad-
desi’ndeki tekel bayileri ile alkol 
satışı yapan işletmeleri tek tek 
denetledi. Ekipler işletmelerin bel-
gelerini ve ürünlerin bandrolle-
rini inceleyerek, depo ve tezgah 
arkalarında arama yaptı. Denetle-
nen dükkanlarda bir sorun olma-
dığı öğrenilirken, işletme sahip-
leri ise uygulamalardan memnun 
olduklarını belirttiler. İş yeri sahi-
bi İbrahim Kara, “Böyle denetle-
melerin olması hem bizim için 
hem de vatandaşımız için iyi. Çok 
üzgünüm. Allah rahmet eylesin. 
Hiç olmamasını isterdim. Arka-
daşlar sıklıkla denetim yapıyorlar. 
Bizim için sıkıntı yok. Vatandaşın 
güvenliği önemli” dedi. Işıl Bulat 
da, “Sahte alkolün önlenmesi için 
denetimlerin yapılması çok iyi” 
diye konuştu.

İMALATHANEYE BASKIN
Öte yandan Bayrampaşa İsmet-

paşa Mahallesinde bulunan bir 
depoda sahte içki imalathanesi 
olduğu ihbarını alan polis hareke-
te geçti. Deponun olduğu bölgede 
güvenlik önlemlerini alan ekipler 

depoya operasyon düzenledi. 

RAKI, VOTKA, VİSKİ
Operasyonda depoyu imalatha-

ne olarak kullanıldığı belirlendi. 
Depo içerisinde beyaz plastik kap 
içerisinde 1 litre elit alkol, pet şişe 
içerisinde 3 litre votka, şeffaf cam 
içerisinde 1,5 litre rakı, cam şişe 

içerisinde 2 litre viski, 1 adet plas-
tik şişe içerisinde viski aroması ele 
geçirildi. İmalathanede sahte içki 
üretimi yaptığı tespit edilen Ali Ç., 
şüpheli gözaltına alınarak emniye-
te götürüldü. Şüpheli Ali Ç., emni-
yetteki işlemlerinin tamamlan-
masının ardından adliyeye sevk 
edildi. İHA

İNTERNET ARKADAŞLIĞI VURGUNLA SONA ERDİİNTERNET ARKADAŞLIĞI VURGUNLA SONA ERDİ
İSTANBUL merkezli 9 ilde düzen-
lenen dolandırıcılık operasyonunda 
21 şüpheli gözaltına alındı. İstanbul 
Asayiş Şube Müdürlüğü Dolandırı-
cılık Büro Amirliği ekipleri, bir kişi-
nin sosyal medyada tanıştığı kadın 
tarafından dolandırıldığı ihbarı üze-
rine çalışma başlattı. Araştırmada 
aynı konuyla ilgili başka illerde de 
ihbarların alındığı belirlendi.

ŞİFRELERİNİ ÖĞRENDİLER
İncelemede 5 kadın şüphelinin 

arkadaşlık uygulamaları üzerinden 
tanıştıkları erkeklerle buluştukları, 
birkaç gün vakit geçirerek güvenle-
rini kazandıkları, mobil bankacılık 
şifrelerini öğrenerek bir anlık boş-
luklarından faydalanıp hesapların-
daki parayı aktarıp kaçtıkları tes-
pit edildi. Bunun üzerine harekete 
geçen ekipler, paraların aktarıldığı 
hesap bilgileri üzerinden kimlikle-
ri belirlenen 5’i kadın 21 suç örgü-
tü üyesinin yakalanması için ope-
rasyon düzenledi. İstanbul, Ankara, 
Tekirdağ, Kocaeli, Giresun, Antalya, 

Hatay, Hakkari ve Muğla’da düzen-
lenen eş zamanlı operasyonda arala-
rında suç örgütü elebaşı M.B’nin de 
bulunduğu 21 zanlı yakalandı. Şüp-
helilerin aynı yöntemle yaklaşık 7 
milyon lirayı dolandırdıkları belir-
lendi. Asayiş Şube Müdürlüğündeki 
işlemleri tamamlanan zanlılar, Çağ-
layan’daki İstanbul Adliyesi’ne sevk 
edildi. Öte yandan, şüphelilerin 
buluştukları mağdurların paralarını 
kendi hesaplarına aktardıktan sonra 
kaçtıkları anlar güvenlik kamerasın-
ca kaydedildi. AA

FATİH’TE bir iş yerine düzen-
lenen operasyonda 39 kilogram 
sentetik uyuşturucu ele geçiril-
di, 1 şüpheli gözaltına alındı. 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca “uyuşturucu madde imal 
ve ticareti” suçundan yürütülen 
soruşturma kapsamında, İstan-
bul Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
Kocamustafa Paşa Mahallesi’nde 
bir iş yerine operasyon düzenle-
di. İş yerindeki aramada 31 kilo 
710 gramı sıvı olmak üzere top-
lam 39 kilo sentetik uyuşturucu 
ile 1615 lira ele geçirildi. Ope-
rasyonda 1 şüpheli gözaltına 
alındı. AA

İstanbul’da sahte içkiden hayatını kaybedenlerin sayısının her geçen gün artması üzerine İstanbul’da sahte içkiden hayatını kaybedenlerin sayısının her geçen gün artması üzerine 
Tarım ve Orman Müdürlüğü görevlileri içki satan işletmelerdeki denetimlere ağırlık verdiTarım ve Orman Müdürlüğü görevlileri içki satan işletmelerdeki denetimlere ağırlık verdi

Bu kitabı okumak için ön yargı 
taşıyanlara söylemek isterim ki, yal-
nızca kazandıracağı yeni kelime-
ler bile bu eseri okumaya değer 
kılmaktadır. Kitap, içinde barındır-
dığı şiirlerle tam anlamıyla bir “Şair 
Romanı”dır. Ayrıca, kitabı yavaş 
yavaş okumanın nedeni, romanın 
karmaşık ve sıkıcı bir dile sahip olma-
sından değil, aksine okurun öğren-
diklerini sindirme hızına bağlıdır.

Ahmed Hamdi Tanpınar’ın ilk 
romanı olan Huzur, günümüz Türk 
edebiyatının en değerli klasiklerin-
den biri kabul edilmesine rağmen, 
ne yazık ki diğer klasiklerimiz gibi 
yeterince ilgi görmemektedir. Mese-
la, kaç kişi Tanpınar’ı ve onun döne-
minin entelektüel dünyasını anla-
mak için gerçekten çaba gösteriyor, 
araştırmalar yapıyor? Bence bu sayı 
oldukça az. İşte tam da bu yüzden bu 
eser gerektiği değeri bulamıyor. Ayrı-
ca kitabın yeterince tanıtılmadığını 
düşünüyorum.

Tanpınar, bu romanda derin 
bir aşk hikâyesi anlatırken, İstan-
bul’un da bu aşka dahil olduğunu 
görüyoruz. İstanbul, ne o anın için-
de kalır güzellikleriyle ne de Müm-
taz ve Nuran birbirinde kalır; her şey 
zamanla, Tanpınar’ın mezar taşın-
daki derin anlamlarla buluşur: “Ne 
içinde kalır zamanın ne de büsbütün 
dışında…” Aşk, öyle bir yerde biter 
ki, sonunda kaybolur.

Yazar, insanların gündelik yaşam-
da o kadar çok iş ve meşguliyet için-
de olduğunu vurgular; bu durum, 
zaman ve çaba harcadığımız her 
şeyin karmaşık ve dağınık olması, 
bizleri uhrevi değerlere yönelmeye 
zorlar. Ancak maalesef iç dünyamız, 
bu koşuşturma içinde huzursuzla-
şır. Hepimiz bir şekilde huzuru ararız, 
ancak aslında huzur her zaman yanı 
başımızdadır. Fakat biz, onu görmek-
te zorlanırız. Huzur, belki de tam şu 
an bizimle… Huzur’la kalın…

“HUZUR’’ AHMET 
HAMDİ TANPINAR

YAZIYORYAZIYOR

SAADETSAADET
ÇAKIRÇAKIRKuzey Marmara Otoyolu Cebeci Tüneli’nde kamyon ile hafif ticari aracın çarpıştığı kazada 3 kişi yaralandı

Arkadaşlık uygulamaları aracılığıyla tanıştıkları erkeklerin banka hesaplarını boşaltan Arkadaşlık uygulamaları aracılığıyla tanıştıkları erkeklerin banka hesaplarını boşaltan 
5 kadın ve suç ortaklarının bu yöntemle 7 milyon lira haksız kazanç sağladığı ortaya çıktı5 kadın ve suç ortaklarının bu yöntemle 7 milyon lira haksız kazanç sağladığı ortaya çıktı

ESENYURT’TA uyuş-
turucu madde etkisin-
de olduğu iddia edi-
len bir şahıs, sokak 
ortasında değişik 
hareketler yaparak 
etrafa zarar verme-
ye başladı. Uyarıla-
ra rağmen çevreye 
zarar vermeye devam 
eden şahıs mahalle-
li tarafından darbedil-
di. Yaşanan o anlar 
kameraya yansıdı. 
Olay Fatih Mahallesi 
Ünverdi Caddesi üze-
rinde meydana geldi. 
Madde etkisinde oldu-
ğu iddia edilen bir 
şahıs, yol üzerinde 
bir anda değişik hare-

ketler yapmaya başla-
dı. Şahıs önce bağırdı 
ardından da elinde-
ki sopa ile cadde üze-
rindeki araçlara zarar 
verip vatandaşların 
üzerine yürüdü. Çev-
redeki vatandaşların 
tüm uyarılarına rağ-
men durmayan şahıs, 
mahallelinin saldırı-
sına uğradı. Bir anda 
onlarca kişi tarafından 
darp edilen şahıs daha 
sonra polise teslim 
edildi. Yaşanan olay 
saniye saniye güven-
lik kamerası ve vatan-
daşların cep telefonu 
kameralarına yansı-
dı. İHA
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ULUDAĞ Kayak Merkezin-
deki yaklaşık 5 bin yatak 
kapasiteli otel ve tesislerde 

yarıyıl tatili için hareketlilik başla-
dı. Uludağ’daki esnaf da hazırlık-
larını tamamlayarak misafirlerini 
beklemeye başladı. Otel işletme-
cileri yılbaşına oranla fiyatların-
da yüzde 50’lik bir indirime gitti. 
Gecelik 15 bin lira olan otel odala-
rı 5 bin lira ile büyük bir bölümü 
öğrenci olan tatilcilere kiralandı. 
Yarıyıl tatilinde yüzde 100 dolu-
luk bekleyen işletmeciler 1980’li 
yılları andıran Uludağ’da uzun bir 
aranın ardından ilk defa bu kadar 
yoğun bir sezonun yaşandığını 
söyledi. 

OKULLAR TUR ÜZERİNE 
TUR DÜZENLİYOR 

Uludağ’daki avantajlı fiyatla-
rı kaçırmak istemeyen tur şirketle-
ri düzenledikleri turlarla öğrenci-
lerin uygun fiyatla tatil yapmasını 
sağlıyor. Sömestr tatili için otobüs-
lerle Uludağ’a gelen öğrenciler zir-
vedeki kalabalığın büyük kısmını 
oluşturuyor. Sömestr tatili boyun-
ca yapılacak gençlik festivalleri ve 
konserler öğrencilerin bu yıl Ulu-
dağ’ı tercih etmesindeki en büyük 
etkenlerden biri. Ayrıca son fiyat 
indirimleri ile ucuzlayan konakla-
ma, kayak hizmetleri ve kolay ula-
şım da eklenince Uludağ’ı tercih 
etmek öğrenciler için kaçınılmaz 
oluyor. 

KAYAK DERS ÜCRETLERİNİN 
DE FİYATI DÜŞTÜ 

Türkiye genelinde 450 kayak 
öğretmeninin 220’si Uludağ’da 
aktif görev yapıyor. 5 senedir iste-
dikleri yoğunluğa ulaşamadıkları-
nı belirten kayak öğretmenleri bu 
yıl 1 ay erken başlayan sezonu iyi 

değerlendirmek için sömestr önce-
si diğer kayak merkezlerine oranla 
fiyatlarında indirime gitti. Yılbaşı-
na oranla fiyatları yüzde 30, yüzde 
40 geri çektiklerini anlatan Türki-
ye Kayak ve Snowboard Öğretmen-
leri Derneği Başkanı Yahya Usta, 
“Sömestr tatilinde beklentimiz çok 
yüksek. Burada işletmecilere ve 
otelcilere büyük görev düşmekte. 
İşletmeciler fiyatları çok fazla yük-
seltmedi. Biz de eğitmenler ola-
rak ülkemizdeki krizi göz önün-
de bulundurarak ders fiyatlarında 
çok fazla bir artış yapmadık. Tatil-
cinin eli devamlı cebine gitmeme-
li. Hocaya, kayak odasına ve ski-
passa ayrı ödeme yapmamalı. Biz 
eğitmenler olarak elimizden gele-
ni yapıyoruz. Fiyat olarak yüzde 
30-40 civarında bir oynama oldu. 
Bunu yapmak zorundayız çünkü 
sezonu bir daha geri getiremiyor-
sun” dedi. İHA

CUMHURİYETİMİZİN kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün annesi Zübey-
de Hanım, vefatının 102. yıl dönümün-
de anıt mezarı başında andı.  Karşıyaka 
Belediyesi’nin düzenlediği anma töre-
nine Büyükçekmece Belediyesi meclis 
üyeleri Nurcan Kalaycı, Alev Orak, bele-
diye daire müdürleri, sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri ve vatandaşlar katıl-
dı. Büyükçekmeceli kadınlar, Zübeyde 
Hanım’ın anıt mezarına karanfil ve 
çelenk bırakıp dua etti. Ziyaretin ardın-
dan Karşıyaka Belediye Başkanı Ünsal’a 
günün anısına plaket takdim edildi. 

Zübeyde Hanım’ı vefatının 102. yıl 
dönümünde İzmir’deki anıt meza-
rı başında anan Büyükçekmece heye-
ti, daha sonra Karşıyaka Belediye Baş-
kanı B. Yıldız Ünsal’ı makamında ziyaret 
etti. Büyükçekmece Belediye Meclis üye-
leri Kalaycı ve Orak düzenlenen anma 
etkinliği nedeniyle teşekkürlerini iletti-
ler. Ziyaretin ardından Karşıyaka Beledi-
ye Başkanı Ünsal’a günün anısına plaket 
takdim edildi. İHA

ZÜBEYDE HANIM
102. YILINDA ANILDI 

ULUDAĞ’DA SÖMESTR ULUDAĞ’DA SÖMESTR 
İNDİRİMİİNDİRİMİ

Türkiye’nin en önemli Türkiye’nin en önemli 
kayak ve kış turizm kayak ve kış turizm 
merkezlerinden merkezlerinden 
Uludağ’da sömestr Uludağ’da sömestr 
tatili için fiyatlar tatili için fiyatlar 
aşağıya çekildiaşağıya çekildi



İHRACAT VE SICAK YAZ
GAZ İTHALATINI ARTIRDI

Merkez Bankası’nın yayınladığı ankete göre TÜFE 2025’te yüzde 27,05’e, 12 
ay sonrası için yüzde yüzde 25,38’e, 24 ay sonrası için yüzde 17,72’ye düşecek
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‘ENFLASYON KADEMELİ
ŞEKİLDE GERİLEYECEK’
TÜRKİYE Cumhuriyet 

Merkez Bankası (TCMB)  
reel ve finansal sektör 
temsilcileri ile profesyo-

nellerden oluşan 68 katılımcıyla 
gerçekleştirdiği ocak ayı Piyasa 
Katılımcıları Anketi’ni yayınla-
dı. Buna göre, geçen ay yüzde 4 
olan ocak ayı TÜFE artışı bek-
lentisi, bu anket döneminde 
yüzde 4,07’ye çıktı. 

Cari yıl sonu TÜFE artışı 
beklentisi ise yüzde 27,07’den 
yüzde 27,05’e geriledi. TÜFE’de 
artış beklentisi 12 ay sonra-
sı için yüzde 27,07’den yüzde 
25,38’e gerilerken, 24 ay sonra-
sı için yüzde 18,47’den yüzde 
17,72’ye indi.

DOLAR 43 LİRA
Katılımcıların yıl sonu dolar/

TL beklentisi 43,2299’dan 
43,0265’e gerilerken, 12 ay son-
rası dolar/TL beklentisi ise 
43,2299’dan 43,8140’a çıktı. 

Bir önceki anket döneminde 
18 milyar dolar olan yıl sonu 
cari işlemler açığı beklentisi, 
bu dönemde 17,4 milyar dola-
ra indi. 

Gelecek yıl için cari işlemler 
açığı beklentisi de 22,5 milyar 
dolar oldu. Cari yıl için Gayri-
safi Yurt İçi Hasıla (GSYH) artış 

beklentisi yüzde 3,1, gelecek yıl 
ise yüzde 3,9 oldu. TCMB’nin 
politika faizine ilişkin cari ay 
sonu beklentisi yüzde 45 olur-
ken 3 ay sonrası için beklenti 
yüzde 40,91’e düştü. 12 ay son-
rası için politika faizi beklen-
tisi de yüzde 30,88’den yüzde 
29,14’e indi. AA

TÜRKİYE’NİN doğal gaz sis-
temine giren toplam mik-
tar, 2024’te önceki yıla 

göre yüzde 9,5 artarak 56 mil-
yar 390 milyon 412 bin met-
reküp oldu. AA muhabirinin 
Boru Hatları ile Petrol Taşıma 
AŞ (BOTAŞ) verilerinden yaptı-
ğı derlemeye göre, geçen yıl yaz 
aylarında yüksek hava sıcaklık-
larından kaynaklı elektrik tüke-
timi ve ihraç edilen gaz mikta-
rında yaşanan artışının etkisiyle 
doğal gaz talebi arttı. 

Bu dönemde, Türkiye’de sis-
teme verilen doğal gaz mikta-
rı 56 milyar 390 milyon 412 
bin metreküp olarak kayıtlara 
geçti. Bu rakam 2023’te 51 mil-
yar 477 milyon 297 bin olarak 
hesaplanmıştı. Doğal gaz ihraca-
tı da yapan Türkiye’de toplam 
tüketimle giriş miktarı arasında 
yüzde 5’e yakın fark olabiliyor.

ARALIKTA REKOR
Türkiye’ye geçen yıl en fazla 

doğal gaz girişinin gerçekleşti-
ği ay, yaklaşık 7 milyar 600 mil-
yon metreküple aralık oldu. En 
düşük doğal gaz girişi ise yakla-
şık 2 milyar 671 milyon 560 bin 

metreküple haziranda gerçekleş-
ti. Sisteme gaz girişinin en fazla 
olduğu gün 285 milyon 244 bin 
582 metreküple 11 Kasım 2024 
olurken, en az gaz girişi ise 51 
milyon 289 bin 884 metreküp-
le 18 Haziran 2024’da kayıtlara 
geçti. AA

KONUT Fiyat Endek-
si (KFE), Aralık 2024’te 
aylık yüzde 2, yıllık yüzde 

29,4 arttı. Türkiye’deki konut-
ların kalite etkisinden arındı-
rılmış fiyat değişimlerini izle-
mek amacıyla hesaplanan KFE 
(2023=100) aralıkta bir önceki 
aya göre yüzde 2 artarak 158,5 
oldu. 

KFE, aralıkta yıllık yüzde 
29,4 artarken, bu dönemde reel 
olarak azalış yüzde 10,4 oldu. 

Üç büyük il için KFE değişi-
mine bakıldığında, aralıkta bir 
önceki aya göre İstanbul’da 
yüzde 2,1, Ankara’da yüzde 2 ve 
İzmir’de yüzde 0,4 artış görüldü. 

Endeks değerleri önceki yılın 
aynı ayına göre ise İstanbul’da 
yüzde 26,3, Ankara’da yüzde 
34,4 ve İzmir’de yüzde 25,2 yük-
seldi. AA

ANTALYA’DA Türkiye ve 
Dünyada Lisanslı Depocu-
luk ve Hububat Piyasala-

rı Kongresi’ne katılan Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı, “2024’te 39 milyon ton tahıl 
ürettik, un ihracatında dünya 
1’incisi, makarna ihracatında ise 
2’ncisiyiz. 

2025’te hububat üretimimi-
zi yüzde 13 artırmayı hedef-
liyoruz” ifadelerini kullan-
dı.  Yumaklı, “Arpada dünyada 
5’inci, buğdayda 9’uncu, mısır-
da 16’ncı ve çeltikte 43’üncü 
sıradayız” dedi. Yumaklı ayrı-
ca, Ar-Ge ve sulama yatırımları 
sayesinde üretim kapasitesinin 
önemli lçüde artırıldığını vur-
guladı. 

32 MİLYAR DOLAR
Türkiye’nin güçlü tarım sana-

yisi sayesinde, yalnızca kendi 
üretimini değil, komşu bölgele-

rin tarımsal ürünlerini de işle-
yerek dünya pazarlarına ulaş-
tırdığına dikkat çeken Tarım ve 
Orman Bakan Yumaklı, Türki-
ye’nin un ihracatında dünyada 
1’inci, makarna ihracatında ise 

2’nci sırada olduğunu söyledi. 
Bakan Yumaklı, 2023 yılında 31 
milyar dolar olan gıda ürünleri 
ihracatının, 2024 yılında 32 mil-
yar doları aşmasının beklendiği-
ni açıkladı. İHA

Konut fiyatları 
hız kesmedi

Unda birinci, makarnada da ikinciyiz

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2158294)

İSTANBUL EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
HASTANE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ (HBYS) HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1592171

1-İdarenin

a) Adı :
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-
İSTANBUL SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :
Cerrahpaşa Mah. Org. Abdurrahman Nafi z 
Gürman Cad. 34098 Cerrahpaşa FATİH/
İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124596135 - 2125292220
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : HASTANE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ (HBYS) HİZMET ALIMI

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

9 AYLIK HASTANE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ (HBYS) 
HİZMET ALIMI 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve Bağlı Birimleri

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.04.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.04.2025

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.02.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi- C 
Blok-6. Kat İhale Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o 
iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Kayıt Tescil Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Yeterlilik Belgesi
DVYS KTS yetki belgesi
HBYS KTS yetki belgesi
Kalite Güvence Sistemi Sertifi kası
KDS KTS yetki belgesi
LBYS KTS yetki belgesi
Level 2 veya CMMI Level 3 Belgesi
PACS KTS yetki belgesi
Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen 
belgelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma 
Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme 
kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik 
edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, 
Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal 
akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve 
bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon 
Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki 
bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından 
akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK 
Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifi kalar için Türk Akreditasyon Kurumundan 
teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgelerin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir.
İş ortaklıklarından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
4.3.4. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. 
Kamu, Üniversite veya Özel Sektörde gerçekleştirilmiş ve tek sözleşmeye bağlanmış; 
her türlü Hastane Sağlık Bilgi Yönetim Sistemi Hizmet Alım işleri benzer iş olarak kabul 
edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fi yat 
avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik 
Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi  sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Siirt ilçesi - Kış. 2. Kan 
pıhtısı - İçe kapanık - Kısa kepenek - Rodyum simgesi. 3. Kilo-
amper kısaltması - Yapılan iş, edim - Bir enerji kaynağı - İyilikler, 
ihsanlar. 4. Yapım - Kullanma süresi - Manzume - Yükseklik. 5. 
İzler, işaretler - Argo’da kağıt para - Göçebe bir kuş - Köpek. 6. 
Ribonükleik asit kısaltması - Zarara uğrama tehlikesi - Mesaj 
- Tahta cilası. 7. Alın veya boynuzla vuruş - İsyan eden - Çöl 
sürüngeni - Garaz. 8. Sosyolojide boy - Bizmut’un simgesi - AB 
ortak para birimi - Çukurda kalmış düzlük. 9. Tantal’ın simgesi - 
Sanki - Mitoloji. 10. Tutu - Alt tabaka - Güney Afrika plakası. 11. 
Jeolojide kırık - Eski dilde su - Kaz dağının eski adı - Asya’da bir 
ırmak. 12. Tıraş bıçağı - Japonya’da bir kent. 13. Kullanılmamış 
- Yemin - Görünmez alem - Çok parlak. 14. Yabancı - Terbiyum 
simgesi - İran’ın plaka işareti - Asker - Ödeme. 15. Labada - 
Yoğun - Kırılmış, kırık. 16. Halk dilinde hala - Şufa hakkı - Dili 
tutulmuş, dilsiz - Bir günlük ilaç miktarı - Utanma duygusu. 17. 
Yüksek, yüce - Gemilerde demir halka - Zeybek - Otomatik 
banka veznesi. 18. Gözün renkli bölümü - Suriye’nin başkenti 
- Sodyum simgesi - Parantez - Allah(C.C.). 19. Tellür simgesi - 
Camekan - Rusya’nın para birimi - Yerine kullanma. 20. Yüksek 
sesle inleme - İffetli kadın - Yazıcı, yazar. 21. Basık yuvarlak 
- Itırlı, kokulu - Japonya’da bir kent - Eskiden Tekel idaresine 
verilen ad.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Akdeniz bitki örtüsü - Motoru yeni 
duruma getirme - Afrika’da bir ülke. 2. Bezginlik ve sızlanma anlatır 
- Nişastanın bulamaç kıvamı - Acı, üzüntü - Gerçek. 3. Tavlada üç 
sayısı - Akdeniz bölgesinde bir akarsu - Hile, düzen - İkinci dere-
ceden - Nikel simgesi. 4. Bilgiçlik taslayan - Özenli, düzgün, uygun 
- Konutlar topluluğu - Giysi. 5. Bütün - Kalıtım, soya çekim - Üzüntü 
- Aldatıcı tavır - Eski dilde insan. 6. Halk dilinde amca - Futbolda 
savunma oyuncusu - Ukrayna’nın plaka işareti - Kadın hısmın koca-
sı. 7. Posta paketi - Çoğaltan, artıran - Mastı çiçeği - Zait. 8. Utanma 
duygusu - Kutsal Mısır öküzü - Su mermeri - Parıldayan. 9. Yunan 
dansı - Kesici araç kabı - Ateş. 10. Türk Standartları Enstitüsü - 
Polonyum simgesi - Bağ çubuğu çukuru - Çok eski tarihi anlatır. 11. 
Elçilik uzmanı - Gürcistan’ın para birimi. 12. Anlaşmazlık - Bir bağlaç 
- Tanımlanamayan uçan cisim. 13. Asalak - Lityum’un simgesi - Bir 
nota - Gereksiz, yersiz, boş. 14. Hayvanların dış örtüsü - Hayal, 
hülya - Eski dilde gece. 15. Ukrayna’nın kodu - Zafer - İsim - Göğün 
en yüksek katı - Osmanlı döneminde Fransız. 16. Helyum’un sim-
gesi - Normalden büyük - Bir tür tatlı - Düşünce - Bir haber ajansı. 
17. İsviçre’nin başkenti - Uzun saplı orak - Hazır, tetik - Yeşillik için 
dikilen bitki. 18. Bir meyve - Buyurucu - Uzay - Beyazlaşmış saç. 19. 
Boru sesi - Pozitif elektrot - Eski dilde giysi - Zoolojide soluk borusu. 
20. Seyrüsefer - Hekime ödenen ücret - Bütün. 21. Yaban armudu - 
Kap ağırlığı - Atardamar - Besleme, semirtme.
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Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 173  334  397  562  610  690  795  865  877  905

4 RAKAMLILAR
 1839  1882  2708  3266  3714  4631  7234  9785

5 RAKAMLILAR
 25303  30706  37931  38701  48397  50780  51661  54117  70350  

72396  79329  97468
7 RAKAMLILAR

 3072406  7632934

3 HARFLİLER
 ÇAL  DAM  ETİ  FLU  İKA  KAP  NEY  TEK  ÜTÜ  ÜYE

4 HARFLİLER
 AMEL  EKOL  ESED  FARE  İSOT  LAMİ  NORM  ÜRKÜ

5 HARFLİLER
 BENEK  ÇEŞNİ  ESPAS  KÜLLİ  LEPRA  NAZİF  OKTAN  OTAMA  

TRAKE  ÜRKEK  ÜSKÜP  YABGU
7 HARFLİLER

 KARAGÖZ  PATALYA

3

5

4 3

2 3 5 1 4

1 4 3 5 2

5 1 4 2 3

3 5 2 4 1

4 2 1 3 5

4 1 5 3 2

1 4 3 2 5

2 5 4 1 3

5 3 2 4 1

3 2 1 5 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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TÜRKİYE’YE 2019 
yılındaki Barış Pına-
rı Harekatı’nın ardın-
dan yaptırım öngören 
başkanlık kararname-

sini Suriye’deki güncel duru-
ma göre revize eden ABD Baş-
kanı Joe Biden, yeni başkanlık 
kararnamesiyle önceki metin-
de yer alan Türkiye ile ilgili tüm 
ifadeleri çıkardı. ABD Başkanı 
Biden, Suriye’deki güncel duru-
ma ilişkin ilave düzenlemelerin 
yer aldığı 14142 sayılı yeni baş-
kanlık kararnamesini imzaladı-
ğını Kongreye bildirdi. Biden, 
yeni başkanlık kararnamesinde 
14 Ekim 2019’da dönemin baş-
kanı Donald Trump’ın imza-
sıyla yayımlanan 13894 sayılı 
kararnameyi revize ederek önce-
ki metinde yer alan Türkiye ile 
ilgili tüm ifadeleri çıkardı.

HUKUKİ KAZANIM
Biden’ın bu adımı, 2019 

yılındaki kararnameden Tür-
kiye’nin tamamen çıkarılma-
sını uzun zamandır talep eden 
Ankara’nın hukuki anlam-

da önemli bir kazanımı olarak 
değerlendirildi. Kongreye gön-
derdiği bildirimde Biden, Suri-
ye’deki durumun 2019’dan bu 
yana ciddi şekilde değiştiğini ve 
o kararnameye konu olan (Tür-
kiye’nin) askeri operasyonuyla 
ilgili gündemin geride kaldığını 
ifade ederek, şu değerlendirme-
lerde bulundu: “Bu kararname, 
13894 sayılı başkanlık kararna-
mesinde atıf yapılan bazı ope-
rasyonların 5 yıl önce sona 
ermiş olduğu gerçeğine dayana-
rak o kararnamede asgari deği-
şiklikler yapmaktadır. Özellik-
le, düzenlenen yeni kararname 
kapsamında ABD, Suriye’nin 
barışı ve güvenliğini, istikrarını 
veya toprak bütünlüğünü tehdit 
eden ya da ciddi insan hakla-
rı ihlallerine neden olan, bu tür 
eylem veya politikalara doğru-
dan ya da dolaylı olarak katılan 
veya katılmaya teşebbüs eden 
kişilere yaptırım uygulama hak-
kını korumaktadır.” Biden’ın 
yeni kararnamesiyle ABD, Suri-
ye’de barış, güvenlik, istikrar 
veya toprak bütünlüğünü teh-
dit eden kişilere halen yaptırım 

getirebileceği notunu düşerek 
Suriye’ye ilişkin politika yapım 
süreçlerini güncel koşullara 
göre revize etmiş oldu. 

AKAR, SOYLU, DÖNMEZ
Dönemin ABD Başkanı 

Trump’ın imzasıyla 14 Ekim 
2019’da yayımlanan başkan-
lık kararnamesinde Türkiye’nin 
Suriye’ye yönelik Barış Pına-
rı Harekatı dolayısıyla yaptırım 
öngörülmüştü. Bu kapsamda 
ABD yönetimi, Milli Savunma 
Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanlığı, Milli Savun-
ma Bakanı Hulusi Akar, Ener-
ji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Fatih Dönmez ile İçişleri Baka-
nı Süleyman Soylu’ya yaptı-
rım kararı almıştı. Harekatın 
sona ermesiyle Trump, 23 Ekim 
2019’da bu yaptırımların kaldı-
rılması talimatını vermişti. AA

ABD Merkez Kuvvetler Komuta-
nı (CENTCOM) General Micha-
el Erik Kurilla’nın, Suriye’deki 
kamplarda tutulan DEAŞ men-
suplarının nihai karar için ülke-
lerine geri göndermek amacıyla 
uluslararası toplumla çalışma-
ya devam edeceği bildirildi. 
CENTCOM’dan yapılan yazı-
lı açıklamada, Kurilla’nın Suri-
ye’de bulunan ABD askerleri ile 
SDG adını kullanan PKK/YPG’yı 
ziyaret ettiği belirtildi.

TOPARLANMA ÇABASI
Açıklamada, Kurilla’nın Suri-

ye’yi ziyaret ederek bölgede 
konuşlu ABD askeri ve komu-
tanlarının yanı sıra SDG adını 
kullanan PKK/YPG temsilcile-
riyle bir araya geldiği, bölgede 
DEAŞ’ın yeniden canlanmasını 
önleme çabaları ile Suriye’deki 
gelişen durum hakkında değer-
lendirmelerde bulunduğu kay-
dedildi. Kurilla’nın Suriye’nin 
kuzeydoğusunda bulunan yerin-
den edilmiş DEAŞ ile bağlantı-
lı olduğu iddia edilen 40 binden 
fazla kişinin kaldığı kampları da 
ziyaret ettiği belirtilen açıkla-
mada, ayrıca burada 50 ülkeden 

9 binden fazla DEAŞ tutuklusu-
nun yer aldığı PKK/YPG unsur-
larının kontrolündeki gözal-
tı tesislerine de dikkati çekildi. 
Açıklamada, “General Kurilla, 
CENTCOM’un El Hol ve El Roj 
kampı sakinlerinin ülkelerine 
geri gönderilmesini destekleme-
ye odaklanmaya devam ettiğini 
vurguladı. Kurilla ayrıca CEN-
TCOM’un DEAŞ savaşçılarını 
nihai karar için ülkelerine geri 
göndermek amacıyla uluslara-
rası toplumla çalışmaya devam 
edeceğini yineledi.” ifadelerine 
yer verildi. AA

BİDEN TÜRKİYE’NİNBİDEN TÜRKİYE’NİN
TALEBİNİ KABUL ETTİ

GÜNEY Kore’de yetkileri 
askıya alınarak tutuklanan 
Devlet Başkanı Yoon Suk 
Yeol’un sıkıyönetim soruş-
turması kapsamında ifade 
vermeyi reddettiği bildi-
rildi. Güney Kore Devlet 
Başkanı Yoon Suk Yeol’un 
yetkilerinin askıya alınma-
sıyla sonuçlanan sıkıyöne-
tim krizi sürerken, Yoon 
hakkında “ayaklanma” ve 
“görevi kötüye kullanma” 
suçlamalarıyla yürütülen 
sıkıyönetim soruşturma-
sı ile ilgili yeni bir gelişme 
yaşandı. Başkent Seul’de-
ki başkanlık konutunda 
tutuklanan Yoon’un geçi-
ci olarak tutulduğu gözal-
tı merkezindeki 3’üncü 
gününde de Üst Düzey 
Yetkililer Hakkındaki Yol-

suzlukları Soruşturma Ofi-
si’ne (CIO) giderek ifade 
vermeyi reddettiği bildiril-
di. CIO’dan yapılan açık-
lamada, Yoon’un dün de 
sağlık sorunlarını gerek-
çe göstererek ifade ver-
meye gitmediği belirti-
lirken, Yoon’un avukatı 
Seok Dong-hyeon ise “Baş-
kan Yoon bugün CIO’ya 
gitmeyecek” açıklama-
sında bulundu. Yoon’un 
ilk günkü ifadesi sırasın-
da soruşturma hakkındaki 
duruşunu net bir şekilde 
ortaya koyduğunu vurgu-
layan Seok, “Başkan, soru-
cevap formatında bir sor-
gulamaya yanıt vermek 
için hiçbir neden veya 
gerek görmüyor” ifadeleri-
ni kullandı.

SIKIYÖNETİMDEN 
DÖNÜLDÜ

Güney Kore Devlet 
Başkanı Yoon Suk Yeol, 
“muhalefetin devlet kar-
şıtı faaliyetlerde bulundu-
ğu” iddiasıyla 6 saat süren 
bir sıkıyönetim ilan etmiş, 
Ulusal Meclis’te yapılan 
oylama ile Yoon hakkın-
da azil süreci başlatılmış-
tı. Yetkileri askıya alınan 
Yoon hakkında soruştur-
ma açılırken, Yoon soruş-
turma komisyonunun ifade 
verme çağrılarını yanıtsız 
bırakmıştı. İHA

KUZEY Kore Dışişle-
ri Bakanlığı’ndan yapılan 
açıklamada, ABD’nin Kore 
Yarımadası ve çevresin-
deki provokasyonlarından 
ciddi endişe duyulduğu 
belirtilerek, “Kuzey Kore, 
her türlü askeri provokas-
yonu caydıracak ve meşru 
müdafaa hakkını daha 
kapsamlı şekilde kullana-
rak çıkarlarını ve bölge-
sel barış ile istikrarı savu-

nacaktır” denildi. ABD 
başkanı seçilen Donald 
Trump 20 Ocak’ta yöneti-
mi devralmaya hazırlanır-
ken, Kuzey Kore ABD’ye 
gözdağı verdi. Kuzey Kore 
Dışişleri Bakanlığı’ndan 
yapılan açıklamada, 
ABD ve müttefiklerinin 
yılın başından bu yana 
Kuzey Kore’nin güvenli-
ğine yönelik ciddi tehdit-
ler oluşturduğu belirti-

lerek, Japonya ve Güney 
Kore’nin katılımıyla Kore 
Yarımadası ve çevresinde 
ortak tatbikatların yapıldı-
ğı hatırlatıldı. İHA

Gözaltındaki başkan Gözaltındaki başkan 
İFADE VERMEDİİFADE VERMEDİ

SURİYE’DEKİ DEAŞ ÜYELERİSURİYE’DEKİ DEAŞ ÜYELERİ
ÜLKELERİNE GÖNDERİLECEKÜLKELERİNE GÖNDERİLECEK

TÜRKİYE’YE 2019 da önemli bir kazanımı olarak 

TALEBİNİ KABUL ETTİTALEBİNİ KABUL ETTİ
ABD’nin görevi bırakmaya hazırlanan başkanı 
Biden yayınladığı kararnameyle Türkiye’ye yaptırım 
öngören eski kararnamedeki bölümleri çıkardı. 
Kararnameyle Türkiye ile ilgili tüm ifadelerin 
çıkarılmasını isteyen Ankara’nın talebi yerine getirildi

Pentagon yönetimi Suriye’de tutuklu 50 ülke vatandaşı 9 bin kadar terör örgütü 
mensubunun ülkelerine iadesi yönündeki kararlılıklarını sürdüreceklerini duyurdu
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Örnek No:54*

T.C. İSTANBUL 1. İFLAS DAİRESİ
2022/2 İFLAS  15/01/2025
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/2 İFLAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

790.000,00 1 Taşıt

34AJG398 Plakalı, 2017 Model, FORD Marka, 
HD56802 Motor No’lu, NM0LXXTACLHD56802 Şasi 
No’lu,
-Aracın kaporta aksamında gözle görülür bir hasar 
olmadığı,
-Aracın kapılarının açıldığı, araç iç aksamında gözle 
görülür bir eksik olmadığı, torpido aksamında ve 
döşemelerinde kullanımdan dolayı kirlenmelerin olduğu 
tespit edildi.
-Aracın motor kaputunun açıldığı, motor ve mekanik 
aksamında gözle görülür bir eksik olmadığı, araç motor 
ve mekanik aksamlarında tozlanmaların olduğu,
-Aracın boya aksamında kullanımdan dolayı muhtelif 
çiziklerin olduğu tespit edilmiştir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 12/02/2025 - 10:56 
---------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 19/02/2025 - 10:56

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 10/03/2025 - 10:56 
---------------------------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 17/03/2025 - 10:56

(İİK m.114/4)
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İSTANBUL ANADOLU 21. SULH HUKUK MAHKEMESİ
DOSYA NO: 2021/28 TEREKE 14.01.2025

TEREKE TASFİYE MEMURLUĞUNDAN PAZARLIK YOLU İLE 
TAŞINIR MALIN SATIŞ İLANI

Terekenin T.M.K. nun 612 ve İİK 180. maddeleri uyarınca iflas hükümlerine göre 
tasfiyesi amacıyla aşağıda cinsi, niteliği ve sayısı yazılı menkul mallar muhammen 
değeri 250.000,00 TL’den aşağı olmamak kaydıyla İİK. nun 241’nci maddesi uyarınca 
pazarlık usulü ile satılacaktır.
SATIŞ MAHALİNDE NAKİT TEMİNAT ALINMAYACAKTIR.
Satışa katılacak istekliler verecekleri muhammen değerin %20’si oranında parayı 
eksiksiz İstanbul Anadolu 21. Sulh Hukuk Mahkemesi 2021/28 Tereke sayılı dosyası 
için açılmış Vakıflar Bankası İstanbul Anadolu Adalet Sarayı Şubesi GÜRBÜZ ÖZGENÇ 
-(TC NO: 27805057206) Adına TR73 0001 5001 5800 7316 8380 26 no.lu IBAN 
hesabına satış tarihinden önce yatırarak yazılı olarak yatırılmış veya bu miktar kadar 
kesin ve süresiz banka teminat mektubu vermeleri gerekmektedir. Teminat veren 
istekliye banka tarafından bir alındı belgesi düzenlenecektir ve bu belge satışa katılma 
sırasında ibraz edilecektir.
Satış şartları hakkında bilgi almak isteyen alıcılar ve talepliler adresinden ve tereke 
memuru Av. Cansu DEDE’den (0545 792 98 88) bilgi alabileceklerdir. Ancak, ikinci satış 
yapılmayacaktır.
K.D.V oranı %20 olarak belirlenmiştir.
Satış sırasında hazır bulunan teklif sahipleri arasında, teklif edilen bedel üzerinden 
arttırma yapılmak suretiyle satış tamamlanacaktır. Satış bedeli üzerinden ayrıca KDV 
alınacaktır.
SATIŞ GÜNÜ :10.02 02025 tarihinde 11.00-11.10 saatleri arasında
İKİNCİ SATIŞ GÜNÜ :27.02.2025 tarihinde 11.00-11.10 saatleri arasında yapılacğına
SATIŞ YERİ: İstanbul Anadolu Adalet Sarayı 21. Sulh Hukuk Mahkemesi Duruşma 
Salonu
CİNSİ, MAHİYETİ VE ÖNEMLİ NİTELİKLERİ: 34SDB54 PLAKALI ARAÇ MITSUBİSHİ 
L300. 2009 MODEL
TAKDİR EDİLEN DEĞER (TL): 250.000,00 TL KDV: %20

TEREKE TASFİYE MEMURU
             AV. CANSU DEDE

ABD’NİN California eyale-
tinde bulunan Los Ange-
les şehrinde süren orman 
yangınlarında ölü sayı-
sı 27’ye yükseldi. 26 kişi-
nin kayıp olarak kayıtla-
ra geçtiği açıklanırken, 82 
bin kişinin zorunlu tahliye 
emri, 90 bin kişinin ise tah-
liye uyarısı altında olduğu 
bildirildi. 7 Ocak’ta ABD’nin 
California eyaletindeki Los 
Angeles şehrinde başlayan 
orman yangınları etkisi-
ni hala sürdürürken, fela-
ketin bilançosu ağırlaştı. 
Los Angeles Adli Tıp Kuru-

mu’ndan yapılan açıklama-
ya göre, Eaton yangınında 
17, Palisades yangının-
da 10 kişinin hayatını kay-
betmesiyle ölü sayısı 27’ye 
yükseldi. Los Angeles İtfa-
iye Departmanı 23 bin 
dönümden fazla alana yayı-
lan ve 5 bin yapıyı yok eden 
Palisades yangınının yüzde 
22 oranında kontrol altına 
alındığını duyururken, 14 
bin dönümden fazla alanı 
küle çeviren ve 7 bin yapıyı 
yok eden Eaton yangınının 
ise yüzde 55 oranında sön-
dürüldüğü bildirildi. İHA

ORMAN YANGININDA
CAN KAYBI 27’YE ÇIKTI

Kuzey Kore’den ABD’ye gözdağıKuzey Kore’den ABD’ye gözdağı



2025 Yılı Yatırım Programı’ndan 
derlenen bilgiye göre, tarım sek-
töründe bu yıl yürütülecek pro-
jelere ayrılan tutarlar belirlendi.

Toplam 356 proje için 164 
milyar 102 milyon 39 bin lira ödenek 
kullandırılacak. Ayrılan kaynağın yakla-
şık 147 milyar 202 milyon lirası devam 
eden projelere, 15 milyar 300 milyon 
lirası yeni projelere ve 1,6 milyar lirası 
etüt projelerine tahsis edildi.

Söz konusu tarım yatırımları içinde 
en fazla pay 97 milyar 720 milyon liray-
la sulama projelerine ayrıldı. Bu alanda 
207 proje yürütülecek. Sulama yatı-
rımlarının 95 milyar 650 milyon liralık 
kısmı 200 proje için Devlet Su İşleri 
(DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından kul-
lanılacak. Bu alanda depolama, iletim 
tüneli, sulama, ıslah ve taşkın projeleri 
öne çıkıyor.

Tarım yatırımları içinde sulamayı 27 
proje ve 32 milyar 525 milyon liralık 
yatırım tutarıyla taşkın koruma takip 
etti. Bu alandaki yatırımların da büyük 
kısmı DSİ tarafından yapılacak. DSİ, 
taşkın koruma çalışmaları için 32 milyar 
475 milyon liralık yatırım gerçekleştire-
cek, deprem onarımları çerçevesinde 2,4 
milyar lira harcayacak.

BİTKİSEL ÜRETİM İÇİN 14,1 MİLYAR 
LİRALIK YATIRIM

Taşkın korumayı 15 milyar 792 mil-
yon liralık ödenekle ormancılık izledi. 
Bu alanda 32 proje hayata geçirilecek. 
Projelerin 15 milyar 722 milyon liralık 

kısmını Orman Genel Müdürlüğü, 70 
milyon liralık kısmını Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı üstlene-
cek. Ormancılık yatırımlarında ağaçlan-
dırma, bozuk alanların rehabilitasyonu, 
fidan üretimi, orman yangınlarıyla 
mücadele ve 6 Şubat’ta meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli depremlerden 
etkilenen yerlerde yeni bina yapımları 
öne çıkıyor.

Bitkisel üretime bu yıl yaklaşık 14 
milyar 100 milyon lira ödenek ayrıldı. 
Arazi toplulaştırması ve program des-
tekleri gibi alanlarda 54 proje bulunur-
ken bunların 24’ünü Tarım ve Orman 
Bakanlığı üstlenecek. Bakanlık 24 pro-
jeyi yaklaşık 6,2 milyar liralık ödenekle 
tamamlayacak. Bu alanda GAP illeri ara-
zi toplulaştırma ve organize tarım bölge-
leri çalışmalarına da devam edilecek.

HAYVANCILIKTA ALTYAPI VE ÜRETİM 
YATIRIMLARI ÖN PLANDA

Hayvancılık alanında 19 proje için 2 
milyar 736 milyon lira yatırım yapılma-
sı öngörüldü. Bu alanda 10 proje yine 
Bakanlık tarafından yürütülecek ve 2 
milyar 146 milyon liralık yatırım yapı-
lacak. Hayvancılık alanında altyapının 
geliştirilmesi ve üretimi geliştirme gibi 
alanlarda yatırım planlanıyor.

Su ürünleri sektöründe de 1 milyar 
227 milyon liralık yatırım gerçekleş-
tirilecek. Bu alandaki 17 projenin 4’ü 
Tarım ve Orman Bakanlığı, 13’ü ise 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafın-
dan hayata geçirilecek. Ödeneğin büyük 

kısmı su alanlarının balıklandırılması 
için kullanılacak.

“ÜLKEMİZİN HEDEFLERİ 
DOĞRULTUSUNDA YATIRIMLAR  

DEVAM EDİYOR”
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-

maklı, 2025 Yılı Yatırım Programı ve 
Bakanlığının yürüteceği çalışmalara 
ilişkin değerlendirmede bulundu. Belir-
lenen hedeflere dikkati çeken Yumaklı, 
“Türkiye Yüzyılı hedeflerimiz doğrul-
tusunda tarım, orman ve su sektörlerin-
deki yatırımlarımıza devam ediyoruz. 
Yatırım Programı’nda da görüldüğü gibi 
gıda arz güvenliğimizin sürdürülebilir-
liğini sağlayacak, bitkisel ve hayvansal 
üretimde verimlilik ve kaliteyi artıracak, 
hem üreticiye hem de tüketiciye faydalı 
olacak projelerimiz var. Bu projelerin 
uygulanması için yürüttüğümüz çalış-
malar hız kesmeden sürüyor.” dedi.

Geçen yıl uygulamaya alınan üretim 
planlamasında suyu merkeze aldıklarını 
anımsatan Yumaklı, Bakanlık olarak su-
yun daha verimli kullanılması için çok 
sayıda proje yürüttüklerini söyledi.

Yumaklı, sulama alanındaki projelerle 
tarımda verimliliği de artırmayı hedefle-
diklerine işaret ederek, “Daha az su kul-
lanarak daha verimli üretim yapabilmek 
için çalışıyoruz. Yapay zeka uygulama-
larından borulu kapalı sulama sistemle-
rine kadar birçok konuda projelerimiz 
devam ediyor. Üreticilerimize sulama 
sistemleri için destekler vermeye devam 
ediyoruz.” diye konuştu. AA
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Tarım sektöründe bu yıl uygulanması planlanan 356 proje Tarım sektöründe bu yıl uygulanması planlanan 356 proje 
için 164 milyar 102 milyon liralık ödenek tahsis edilirken için 164 milyar 102 milyon liralık ödenek tahsis edilirken 

en büyük pay sulama yatırımlarına ayrıldıen büyük pay sulama yatırımlarına ayrıldı

TÜRKIYE’NIN ihracatında 
ilk sırada yer alan otomotiv 
sektörü, geçen yıl 12 milyar 
365 milyon 246 bin dolarlık 
binek otomobil ihraç ederek 
yıllık bazda en yüksek ikinci 
ihracat rakamına ulaştı.

AA muhabirinin Uludağ 
Otomotiv Endüstrisi İhra-
catçıları Birliği verilerinden 
yaptığı derlemeye göre, 
ihracatını geçen yıl 2023’e 
kıyasla yüzde 6,3 artırarak 
37 milyar 211 milyon 661 
bin dolarla tüm zamanların 
rekoruna ulaşan otomotiv 
endüstrisi, binek otomobil-

lerde de dış satımını artırdı.
Sektörün 2023’te 11 mil-

yar 61 milyon 49 bin dolar 
olan binek otomobil ihraca-
tı, 2024’te yüzde 11,79 artış-
la 12 milyar 365 milyon 246 
bin dolara yükseldi.

Geçen yıl 92 ülke, özerk 
ve serbest bölgeye gerçekleş-
tirilen binek otomobil ihra-
catında yıllık bazda 2018’in 
ardından en yüksek ikinci 
seviyeye ulaşıldı.

Binek otomobiller, oto-
motiv sektörünün toplam 
ihracatının yüzde 33,2’sini 
oluşturdu. AA

Türkiye’nin binek otomobil Türkiye’nin binek otomobil 
ihracatında patlamaihracatında patlama

TARIMDA EN FAZLATARIMDA EN FAZLA
YATIRIM SULAMAYAYATIRIM SULAMAYA

MSB ile MEB arasında, 
savunma sanayisinin ihti-
yaç duyduğu nitelikli insan 
gücünü yetiştirmek, çalı-
şanları belgelendirmek ve 
belirlenen okullardan me-
zun olan öğrencilerin istih-
damını sağlamak amacıyla 
2023’te işbirliği protokolü 
imzalandı.

İmzalanan protokolle, 
MEB ile MSB işbirliğinde 
belirlenecek okullarda veya 
MSB’nin tahsis edeceği te-
sislerde açılacak okullarda, 
savunma sanayisinin ihti-
yaç duyduğu nitelikli insan 
gücünün yetiştirilmesi ve 
istihdamının desteklemesi 
hedeflendi. Ayrıca proto-
kolle, alan öğretmenlerine iş 
başında hizmet içi eğitimler 
düzenlenmesi, atölye ve la-
boratuvarların yeni teknolo-
jilere dayalı olarak donatıl-
ması, atölye ve laboratuvar 
derslerinin öğretmenlerle 
uzmanlar tarafından veril-
mesi de hedefler arasınday-
dı. Öğrencilere, Askeri Fab-
rikalar Genel Müdürlüğü 
(AFGM), Tersaneler Genel 
Müdürlüğü (TGM) ve Maki-
ne ve Kimya Endüstrisi AŞ 
(MKE) iş yerlerinde atölye 
ve laboratuvar eğitimi ile 
işletmede mesleki ve teknik 
eğitim imkanı sağlanma-
sını da amaçlayan proto-

kolle, belirlenen kriterler 
doğrultusunda öğrencilere 
burs verilmesi, öğrencilere 
temrinlik malzeme desteği 
sağlanması, okullardan me-
zun olan öğrencilerin MSB 
tarafından belirlenen usul 
ve esaslara uygun olarak 
imkanlar dahilinde istih-
damına destek sağlanması, 
mesleki ve teknik eğitime 
yönelik farkındalık faaliyet-

lerinin düzenlenmesi gibi 
konular da hedefleniyor.

İmzalanan protokolle, 
öğrencilerin eğitim imkanı 
bulduğu fabrikalardan biri 
de MSB AFGM bağlısı 5’inci 
Ana Bakım Fabrika Müdürlü-
ğü. Güvercinlik Şehit Hasan 
Gülhan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde öğrenim-
lerine devam eden öğrenci-
ler, haftanın belirli günleri 

buraya gelerek, fabrikada 
çalışan usta teknisyenlerle 
çalışma imkanı bulup savun-
ma sanayisi gibi kritik bir 
alanda henüz küçük yaşlarda 
tecrübe kazanıyor. Eğitim 
gördükleri süre boyunca as-
gari ücretin yüzde 30’u kadar 
burs alan öğrenciler, eğitim 
programları bittiğinde ise ni-
telikli bireyler olarak mezun 
oluyor. AA

Savunma sanayisinin ihtiyaç duyduğu personel, Milli Savunma Bakanlığı (MSB) ile 
Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) arasında imzalanan işbirliği protokolüyle MSB Askeri 
Fabrikalar Genel Müdürlüğü bağlısı 5. Ana Bakım Fabrika Müdürlüğü’nde yetişiyor

SAVUNMA SANAYISISAVUNMA SANAYISI  
teknisyenleri yetişiyorteknisyenleri yetişiyor

BAKAN Bayraktar, 
2025’te enerji sektörüne 
259 milyar lira kamu 
yatırımı yapılacağını 
bildirdi. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alpars-
lan Bayraktar, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın imzasını 
taşıyan 2025 Yılı Yatırım 
Programı kapsamında 
bu yıl enerji sektörüne 
toplam 259 milyar lira 
kamu yatırımı yapılaca-
ğını bildirdi. Bayraktar, 
sosyal medya platformu 
X’te yaptığı paylaşımda, 
2025’te özellikle Sakar-
ya Gaz Sahası ve Gabar 
bölgesi başta olmak üzere 
doğal gaz ve petrol üreti-
mini artıracak yatırımlara 
öncelik vereceklerini vur-

guladı. 2025 Yılı Yatırım 
Programı kapsamında 
madencilik dahil olmak 
üzere enerji sektörüne 
toplam 259 milyar lira 
kamu yatırımı yapılacağı 
bilgisini paylaşan Bayrak-
tar, paylaştığı infografikte 
bu yatırımlara ilişkin şu 
bilgilere yer verdi: “Doğal 
gaz, petrol arama ve üre-
tim faaliyetlerine 140,7 
milyar lira, doğal gaz 
depolama ve iletim alt-
yapısına 45,8 milyar lira, 
elektrik iletim altyapısına 
42 milyar lira, elektrik 
üretim santralleri kapasi-
te artışı, rehabilitasyonu 
ve altyapısına 9,5 milyar 
lira ve diğer yatırımlar 
için 21 milyar lira yatı-
rım yapılacak.” AA

Bayraktar: Enerjiye
dev yatırım yapacağız

AILE ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Mahinur Özde-
mir Göktaş, geçen yıl 54,7 
milyar lira evde bakım 
yardımı ödemesi yaptık-
larını belirterek, “Bu ay 
da toplam 4,8 milyar lira 
evde bakım yardımını he-
saplara yatırdık.” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, Giresun Valisi 
Mehmet Fatih Serden-
geçti’yi ziyareti sırasında, 
sosyal devlet anlayışıyla 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde insanı merkeze alan 
politikalar yürüttüklerini 
söyledi. Vatandaşın ön-
celiklerini dikkate alarak 
şehirlerde sosyal hizmetle-
ri güçlendirdiklerini vur-
gulayan Göktaş, Giresun’a 
110 milyar 174 milyon 

liralık yatırım yapıldığını 
ifade etti.

Göktaş, Bakanlığın Gi-
resun’a yatırım ve sosyal 
desteklerinin ise 6 milyar 
905 milyon lira olduğuna 
işaret ederek, kentteki 6 
sosyal hizmet merkeziyle 
toplumun her kesimine 
hizmet götürdüklerini an-
lattı. Aile ve Gençlik Fo-
nu’nu deprem bölgesinde 
pilot olarak başlattıklarına 
dikkati çeken Göktaş, “13 
Ocak’ta Aile Günü’nde 
Cumhurbaşkanımız bir 
müjdeyi bütün milletimiz-
le paylaştı, evlenecek ve 
yuva kuracak gençlerimize 
yönelik de bu hizmetimizi 
81 ilimizde yaygınlaştırı-
yoruz. İnşallah Giresunlu 
gençlerimizin de yanında 
olmaya devam edeceğiz.” 
diye konuştu. AA

Göktaş: 54,7 milyar lira 
evde bakım yardımı  

ödemesi verdik



WEF’IN her yıl Davos’ta 
düzenlenen Yıllık Toplan-
tıları öncesi yayımlanan 
Küresel Riskler Raporu’nda, 
Nisan-Ağustos 2024 döne-
minde yapılan “Ulusal Risk 
Algıları” anketine yer veril-
di.

Anket kapsamında toplam 
121 ülkeden 11 binden fazla 
sektör önderine , “Önümüz-
deki 2 yıl içinde ülkeniz için 
en büyük tehdidi oluşturma-
sı en muhtemel beş risk han-
gileridir?” sorusu soruldu.

Söz konusu ülkelerden 
30’u enerji tedarik sıkıntısı 
yaşamayı en büyük 5 riskten 
biri olarak gördüğünü bildir-
di. Risk listesi 34 maddeden 
oluştu. Bu kapsamda 9 ülke 
enerji arz sıkıntısına ilk sıra-
da yer verdi.

Buna göre, enerji arzı sı-
kıntısını bir numaralı risk 
olarak gören ülkeler Zimba-
bve, Venezuela, Zambiya, 
Tayvan, Güney Afrika, Kır-
gızistan, Liberya, Lesotho ve 
Honduras oldu.

Enerjiye ilişkin yaşanabile-
cek arz sıkıntısına ilk 5 risk 
arasında yer veren ülkeler 
arasında Almanya, Avustral-
ya, Çad, Kamerun, Ekvador, 
Gabon, Irak, Japonya, İzlan-
da, İrlanda, Mali ve Malta 
yer aldı.

“KÜRESEL RİSK” ALGISI 
ENERJİDE YOĞUNLAŞIYOR
Ayrıca, Laos, Meksika, 

Hollanda, Norveç, Moğolis-
tan, Pakistan, Nijerya, İsviçre 
ve Özbekistan da enerji arzı-
na dair endişeleri nedeniyle 
buna ilk 5 risk arasında yer 
verdi.

Böylece değerlendirmede 
yer alan yaklaşık her dört 
ülkeden biri enerjide arz 
sıkıntısı yaşama tehlikesine 
dikkati çekti.

Anket sonucunda listele-
nen 34 risk arasında silahlı 
çatışmalar, biyolojik çeşit-
lilik kaybı, terör saldırıla-
rı, kritik altyapıya saldırı, 
kronik sağlık sorunları, 
yapay zeka teknolojilerinin 
olumsuz sonuçları, fakirlik, 
yetersiz kamu hizmetleri ve 
sosyal korumalar, siber gü-
venlik, çevre kirliliği de yer 
aldı.

Raporda, “küresel risk”, 
gerçekleşmesi halinde küre-
sel GSYH’nin, nüfusun veya 

doğal kaynakların önemli bir 
bölümünü olumsuz etkileye-
cek bir olayın veya durumun 
meydana gelme olasılığı ola-
rak tanımlandı. AA

Raporda, ülkelere istikrar-
sızlığı önlemek, güveni ye-
niden inşa etmek ve herkes 
için sürdürülebilir ve kap-
sayıcı bir gelecek sağlamak 
için diyaloğa öncelik veril-
mesi, uluslararası bağların 
güçlendirilmesi ve işbirliği-
nin teşvik edilmesi çağrısın-
da bulunuldu. AA
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Turizm sektörü yarıyıl 
tatilini “bereketli” 

geçirecek

ENERJI ARZ SIKINTISI “ILK 5 
RISK” ARASINDA GÖRÜLÜYOR

GÜNEYDOĞU 
Anadolu Hu-
bubat Bakliyat 
Yağlı Tohumlar 
ve Mamulleri 

İhracatçıları Birliği Başkanı 
Celal Kadooğlu, yaptığı yazılı 
açıklamada, sektörün ihracat-
ta önemli işlere imza attığını 
belirtti. Sektördeki ihracat 
hedeflerini artırarak devam 
etmek istediklerini aktaran 
Kadooğlu, şöyle konuştu: 
“Güneydoğu Anadolu’da 
bölgenin toplam ihracatının 
yüzde 29,5’ini gerçekleştire-
rek liderliğini sürdüren hubu-
bat, bakliyat, yağlı tohumlar 
ve mamulleri sektörünün 12 
aylık ihracat geliri 3,4 milyar 
doları aştı. Hububat alanında 
Türkiye’nin en fazla ihracatını 
yapan bölgenin sektör geneli 
içindeki payı yüzde 28,8 oldu. 
Güneydoğu Anadolu’nun en 
fazla ihracat yapan sektörü, 
hububat sektörü açısından da 
en fazla ihracat yapan bölgesi 
olarak Türkiye’nin sınır kom-
şularıyla ticaretinde stratejik 
bir öneme sahibiz. Kurduğu-
muz ticari bağlantılarla sadece 

döviz geliri elde edilmesine 
değil, ülkemizin bölgedeki 
varlığı adına güçlü ilişkiler 
kurulmasına da fayda sağlıyo-
ruz.”

“SURİYE’YE 33 MİLYON  
DOLARLIK HUBUBAT İHRACATI”

Irak’a birçok kalemde ih-
racat yapıldığını anlatan 
Kadooğlu, Suriye’de 61 yıllık 
Baas rejiminin devrilmesi-
nin ardından bu ülkeyle de 
yapılan ihracatın artacağına 
inandıklarını ifade etti. Kado-
oğlu, açıklamasında şunlara 
yer verdi: “Güneydoğu ile Irak 
arasındaki ticaretin yoğunlaş-

tığı son 15 yılı Suriye, ülke 
ekonomisini çökme noktasına 
götüren bir iç savaş ortamın-
da geçirdi. Gelinen noktada 
petrol üretimi duran ve aşırı 
yoksullaşmayla karşı karşıya 
kalan bu ülkede, ekonomik 
toparlanma zaman alacaktır. 
AB ve ABD’nin geçmişte Su-
riye’ye karşı uyguladıkları 
yaptırımları kaldırmaları ve 
uluslararası kamuoyunun 
ülkenin yeniden inşası konu-
sunda yardımlarını artırmaları 
büyük önem taşıyor. Uzun 
zamandır sıkıntı altında ya-
şayan Suriyeliler, başta tıbbi 
malzeme ve gıda olmak üzere, 

ihtiyaçlarına erişim konusun-
da ciddi destek bekliyor. “

Geçen yıl kasıma kadar ay-
lık ortalamada 22,7 milyon 
dolarlık hububat ihraç ettik-
leri Suriye’ye, aralık ayındaki 
ihracatın yüzde 50 artışla 33 
milyon dolara ulaştığını akta-
ran Kadooğlu, “Sektörümüz 
bu dönemde en fazla buğday 
unu ve bitkisel yağ ihracatı 
yaptı. Ülkede istikrar koşulla-
rına bağlı olarak, aylık ihraca-
tımızı 50 milyon dolar seviye-
sine çıkarabilirsek, yılda 300 
milyon dolardan fazla gelir 
artışı sağlayabiliriz.” değer-
lendirmesinde bulundu. AA

TÜRKIYE Otelciler 
Federasyonu (TÜRO-
FED) Başkan Yardımcısı 
Mehmet İşler, cuma 
günü başlayacak yarıyıl 
tatilinin turizmi hareket-
lendirdiğini belirterek, 
sömestir rezervasyonları-
nın geçen yıla göre yüz-
de 15 arttığını kaydetti

Türkiye Otelciler Fe-
derasyonu (TÜROFED) 
Başkan Yardımcısı Meh-
met İşler, Türkiye’nin 
geçen yıl turizmde tüm 
zamanların en iyi sezo-
nunu geçirdiğini ve 60 
milyon civarında turist 
ağırlandığını söyledi. 
Bu başarıyı yarıyıl tati-
linde de sürdürmek is-
tediklerini anlatan İşler, 
“Sömestir tatiline sayılı 
günler kaldı. Sömestir 
tatili çocuklarımıza bir 
motivasyon ve derslerine 
daha çok çalışmak iste-
yenlere ise eksiklerini 
tamamlayabilme fırsatı 
veriyor. Ailelerin çocuk-
larıyla beraber olma ve 
ailecek tatil yapma imka-
nı doğuruyor. Her sene 
olduğu gibi bu tatilde 
de aileler otellere ciddi 
talepte bulunuyor.” ifa-
delerini kullandı.

İşler, bu dönemde kış 
turizmi merkezlerindeki 
otellerin revaçta olduğu-

nu, kar sevmeyenlerin 
ise termal oteller ile 
sahil bölgelerini tercih 
ettiğini dile getirdi.

“BU ÖNEMLİ BİR ARTIŞ”
Ailelerin kar tatili için 

Uludağ, Palandöken, 
Erciyes’e ilgi gösterdi-
ğini, termal tatil için ise 
Afyonkarahisar ve Pa-
mukkale’yi tercih ettiğini 
aktaran İşler, sözlerine 
şöyle devam etti: “Kar 
ve termalin dışındaki bir 
alternatif olan Akdeniz 
ve Ege Bölgesi’ndeki 
otellerde etkinlikler, 
aktiviteler, oyunlar ve 
aileler için eğlenceli et-
kinlikler yapılmaktadır. 
Bu bölgelerde havanın 
güzel olmasından dolayı 
doğa yürüyüşlerinin öne 
çıktığı aktiviteler görüyo-
ruz. Bu Türkiye turizmi-
nin çeşitliliğini gösteri-
yor. Sömestirde doluluk 
oranı kar otellerinde 
yüzde 100’e yaklaşmış, 
termaller otellerde yüzde 
90’larda, Ege ve Akde-
niz’deki otellerde ise 
yüzde 70-80’ bandında. 
Bereketli bir sömestir 
tatili olacak. 2024’e göre, 
şu anda sömestr rezer-
vasyonlarımızda yüzde 
15 artışmış durumda. Bu 
önemli bir artıştır.” AA

Makarna ihracatında 
geçen yıl 1,5 milyon 

tonluk hedef yakalandı

Antalya’da  25 yılda 772 lüks yat denize indirildiAntalya’da  25 yılda 772 lüks yat denize indirildi

TÜRKIYE Makarna 
Sanayicileri Derneği 
Başkanı (TMSD) Aykut 
Göymen, Türkiye’nin 
geçen yıl 1,5 milyon ton 
makarna ihracatı karşılı-
ğında yaklaşık 1 milyar 
dolarlık gelir elde ettiği-
ni belirtti.

Göymen, Türkiye’nin 
dünyada makarna ihra-
catında söz sahibi oldu-
ğunu söyledi.

İhracat rakamlarını 
yukarıya taşımak adına 
çalışmaları sürdürdük-
lerini aktaran Göymen, 
“2024’te 1,5 milyon 
ton bir hedefimiz söz 
konusuydu. Şükürler 
olsun 1,5 milyon ton 
ihracat gerçekleştirdik 
ve 1 milyar dolar civa-
rında sektörümüzün 
ihracatı var.” dedi. Türk 
makarnasının dünyada 

tanındığını ve tüketil-
diğini anlatan Göymen, 
daha fazla ülkeye ihracat 
gerçekleştirmek için 
projeler hazırladıklarını 
ifade etti. Göymen, söz-
lerine şöyle devam etti: 
“2024’te en fazla ihracat 
yapılan ülkeler arasında 
Güney Amerika, Ve-
nezuela, Somali, Uzak 
Doğu ve Japonya var. 
Türk makarnasını en çok 
seven ülkelerin başın-
da Uzak Doğu ülkeleri 
geliyor. Türk makarnası 
gerçekten kaliteli ve ül-
kemiz makarnalık durum 
buğdayın gen merkezi. 
Bu bölgede üretilen 
makarnalık buğdaylarla 
yapılan makarna, Uzak 
Doğu’daki ülkelerinin 
yanı sıra Avrupa ve son 
zamanlarda Amerika’da 
da seviliyor. “ AA

Güneydoğu Anadolu’dan, Güneydoğu Anadolu’dan, 
hububat, bakliyat, yağlı hububat, bakliyat, yağlı 
tohumlar ve mamulleri tohumlar ve mamulleri 
sektörü, geçen yıl 3,4 milyar sektörü, geçen yıl 3,4 milyar 
dolar dış satım gerçekleştirdidolar dış satım gerçekleştirdi

Hububat ve bakliyat
ambarı Güneydoğu

Dünya Ekonomik Forumu’nun (WEF) anketine katılan aralarında Dünya Ekonomik Forumu’nun (WEF) anketine katılan aralarında 
Almanya, Hollanda ve Norveç’in de bulunduğu her dört ülkeden biri Almanya, Hollanda ve Norveç’in de bulunduğu her dört ülkeden biri 

“enerji arzı sıkıntısını” kendilerine yönelik ilk 5 risk arasında gösterdi“enerji arzı sıkıntısını” kendilerine yönelik ilk 5 risk arasında gösterdi

YAT imalatında dünyanın 
en önemli merkezlerinden biri 
olan Antalya Serbest Bölge, 25 
yılda toplam satış değeri 1 mil-
yar 846 milyon dolara ulaşan 
772 lüks yatı inşa ederek mavi 
sularla buluşturdu.

Almanya, Hollanda, ABD, 
İtalya ile İsviçre başta olmak 
üzere 30’u yabancı sermayeli 
88 firmanın bulunduğu bölge-
de, ağırlıklı yat, elektrik-elek-
tronik, medikal, makine, inşaat, 
tekstil, kimya ve maden sektör-
lerinde faaliyet yürütülüyor.

Yat sektöründe 49 firmanın 
bulunduğu bölge, rıhtımda ya-
pılan 560 ton taşıma kapasiteli 
travel lift (vinç) ve 2 bin ton 
ve 90 metreye kadar yatların 
denize indirilmesini sağlayan 
asansör sistemi yatırımlarıyla 
Akdeniz çanağında en çok ter-
cih edilen tersanelerden biri 
haline geldi.

Yat üretiminin 2000’den bu 
yana gerçekleştirildiği bölgede, 
yerli ve yabancı firmalar, İtal-
ya’dan İngiltere’ye, ABD’den 
Rusya ve Birleşik Arap Emir-

likleri’ne kadar dünyanın bir-
çok yerinden lüks yat siparişi 
alıyor. Dünyaca ünlü sporcu ve 
iş insanlarına, Orta Doğu’daki 
Arap kraliyet ailelerine ultra 
lüks yat üretimi gerçekleştiren 
Antalya’daki firmalar, mavi 
vatanın koruyucuları için de 
yerli bot üretiminde aktif rol 
üstleniyor.

Bölgede 30 metrelik yatlarla 
başlanılan üretim, bugün 90 
metrelere kadar ulaştı, bakım 
ve onarım faaliyetleri de artma-
ya başladı. AA



INDICATA’NIN ikinci el çevrim içi 
pazar raporundan derlediği verilere 
göre, 2023’de 1 milyon 881 bin 97 
aracın satıldığı ikinci el çevrim içi 
binek ve hafif ticari araç pazarın-

da, satış sayısı 2024’te 2 milyon 91 bin 
918 oldu. Böylece satışlarda yıllık bazda 
yaklaşık yüzde 11 artış gerçekleşti.

2024 yılında 4 milyon 546 bin 329 
ilan yayınlanırken bunların yüzde 46’sı 
satıldı.

EN ÇOK SATILAN 10 MARKANIN 
PAZARDAKİ PAYI 75,4 OLDU

İkinci el çevrim içi pazarda 2024’te 
en çok tercih edilen otomotiv markası 
(binek ve hafif ticari) 263 bin 49 satış ile 
Volkswagen oldu. Bunu, 248 bin 705 ile 
Fiat ve 246 bin 38 ile Renault takip etti.

Satış sıralamasında 201 bin 234 adetle 
Ford, 124 bin 335 ile BMW, 113 bin 164 
adetle Opel, 103 bin 314 ile Peugeot, 102 
bin 722 ile Mercedes-Benz, 95 bin 800 ile 
Hyundai ve 77 bin 995 adetle Toyota ilk 
10 içinde yer aldı.

2024’te ikinci el çevrim içi binek ve ha-
fif ticari araç pazarında satılan 2 milyon 
91 bin 918 aracın yüzde 75,4’ünü söz 
konusu ilk 10 marka gerçekleştirdi.

EGEA İLK SIRADA YER ALDI
İkinci el çevrim içi binek otomobil 

pazarında geçen yıl 1 milyon 172 bin 470 
binek araç satışı gerçekleşti. Fiat Egea 
modeli 95 bin 261 ile yılın en çok tercih 
edilen modeli oldu.

Egea’yı, 76 bin 98 ile Clio, 74 bin 760 
satışla Passat, 74 bin 215 adetle Mega-

ne, 51 bin 252 ile Corolla, 50 bin 78’le 
Focus, 43 bin 996 satışla Astra, 43 bin 
343 ile BMW 5 Serisi, 40 bin 895 satışla 
BMW 3 Serisi ve 36 bin 874 ile VW Polo 
takip etti.

Söz konusu 10 model, toplam binek 
satışlarının yüzde 34,3’ünü oluşturdu.

EN ÇOK TERCİH EDİLEN HAFİF TİCARİ 
MODEL FİAT DOBLO OLDU

Çevrim içi pazarda geçen yıl 379 bin 
448 adet hafif ticari araç satışı gerçekleş-
ti.

Fiat’ın Doblo, 49 bin 19 satışla 2024 
yılında en çok tercih edilen model oldu. 
Ford Transit/Tourneo Courier, 46 bin 
487 ile ikinci ve Fiat Fiorino da 43 bin 
662 satışla üçüncü sırada konumlandı.

Bu modelleri, 24 bin 581 satışla Ford 
Transit/Tourneo Connect, 22 bin 782 
adetle VW Transporter, 21 bin 996 ile 
Ford Transit, 20 bin 147 ile VW Caddy, 
15 bin 975 ile Renault Kangoo, 13 bin 
654 ile Citroen Berlingo ve 12 bin 685 ile 
Peugeot Partner izledi.

Söz konusu 10 model, toplam hafif 
ticari araç satışlarının yüzde 71’ini oluş-
turdu.

Türkiye pazarı satış hızı, ortalama 43 
gün seviyesinde kaydedilirken en hızlı 
satılan marka, 36 günle Fiat oldu. En 
yavaş satılan marka ise 54 günlük satış 
hızıyla Mercedes-Benz olarak belirlendi.

2024’TE TOPLAM SATIŞLAR İÇİNDEKİ PAYI 
EN ÇOK ARTAN ELEKTRİKLİ ARAÇLAR

2024 yılında yakıt tipi bazında en çok 
satılan araçları yüzde 57 ile dizel araçlar 

oldu.
Dizel araçları yüzde 38 ile Benzinli 

araçlar takip etti. 2023 ile karşılaştırıldı-
ğında, toplam satışlar içindeki payı en 
çok azalan araçların yüzde 50,4 ile hibrit, 
payı en çok artan araçlar ise yüzde 103,6 
ile elektrikli araçlar olduğu gözlemlendi.

GÜNLÜK 450 BİNDEN FAZLA İKİNCİ  
EL ARAÇ DATASI ANALİZ EDİLİYOR

Makine öğrenmesi, yapay zeka ve bü-
yük verinin birleşmesinden oluşan iş ze-
kası seti Indicata, Türkiye’deki ikinci el 
çevrim içi araç pazarını tarayarak günlük 
450 binden fazla ikinci el araç datasını 
analiz ediyor.

Raporda yer alan satış verileri, ikinci 
el ticareti yapan 40 binden fazla kurum 
ve kuruluşun çevrim içi pazarda ver-
dikleri ilan verilerine dayanıyor. Bunlar 
arasında Sahibinden, Arabam, Letgo ve 
VavaCars gibi listeleme sitelerinin yanı 
sıra kurumsal ikinci el web siteleri, Lea-
seplan, Intercity ve Otokoç gibi kurum ve 
platformlar yer alıyor.

Rakamlara bireysel araç ilanları dahil 
edilmiyor. Çevrim içi platformda ikinci 
el ticareti yapan kurumlar, iki sebeple 
satışa sundukları araçların ilanlarını 
geri çekiyor. Bunlardan ilki, değişen 
pazar koşullarına göre araç fiyatı revize 
edilerek ilanın yeniden yayınlanması. 
Söz konusu ilanların yeniden ne zaman 
yayınlandığı da Indicata tarafından takip 
ediliyor. İkinci sebep ise satış. Kurum, 
aracı sattığı için ilandan çekiyor. İlandan 
tamamen kaldırılan araçlar, “satış” olarak 
kabul ediliyor. AA
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Tekirdağ 2024 yılında 13,2 
milyar dolar ihracat yaptı

Teknoloji şirketlerinde 
işten çıkarmalar yüzde 

42 azaldı

Artvin barajlarından 19 milyar lira

TÜRKIYE’NIN önemli 
sanayi kentlerinden biri 
olan Tekirdağ, 2024 yı-
lını 13,2 milyar dolarlık 
ihracatla tamamladı.

Geniş üretim deseni, 
birleştirme konumu ve 
güçlü lojistiği sayesin-
de Türkiye’ye ihracat 
açısından önemli katkıda 
bulunmaya devam eden 
kent, geçen yıl Avrupa 
Serbest Bölgesi’nin yanı 
sıra 14 organize sanayi 
bölgesinde de üretimi 
sürdürdü.

Geçen yılın istatis-
tiklerine göre ihracatta 
beşinci sırada yer alan 
Tekirdağ’ın ihracat ba-
şarısında, kara, deniz ve 
demir yolu taşımacılığı 
önemli rol oynuyor.

Limanları ve organize 
sanayi bölgeleriyle ihra-
catçı firmalara rekabet 
avantajı sunan kent, 2024 
yılında dünya pazarların-
da kimya, tekstil, gıda, 
plastik ve makine sektör-
lerinde etkin bir şekilde 
yer aldı.

TEKİRDAĞ, ÜLKE 
EKONOMİSİNİN 

LOKOMOTİF 
ŞEHİRLERİNDEN BİRİ

Tekirdağ bu yıl ise hem 
üretim performansını 
hem de uluslararası pa-
zarlardaki payını artır-

mayı planlıyor.
Tekirdağ Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı 
Cengiz Günay, Tür-
kiye’nin 262 milyar 
dolarlık ihracatla 2024 
yılında rekor kırdığını 
söyledi.

Tekirdağ’ın önceki 
yıllara göre ihracatını 
arttırdığını belirten 
Günay, “Tekirdağ, bir 
önceki yıl 12,5 milyar 
dolar olan ihracat raka-
mını 13,2 milyar dolara 
çıkararak, Türkiye’de en 
çok ihracat yapan 5’inci 
il oldu.”dedi.

Günay, Tekirdağ’ın İs-
tanbul, Kocaeli, İzmir ve 
Bursa’dan sonra en çok 
ihracat yapan il olduğu-
na dikkati çekti.

Tekirdağ’ın üretim an-
lamında ekonomisinin 
her geçen gün büyüdü-
ğünü aktaran Günay, 
“Tekirdağ, üretim ve 
ihracat konusunda Tür-
kiye’nin önemli kentle-
rinden birisi. Geniş bir 
üretim desenine sahibiz. 
Dünya genelinde 164 ül-
keye ihracat yapıyoruz. 
“ diye konuştu.

Günay, Tekirdağ’ın 
metal ve metal ham 
maddeleri, tekstil, 
elektrik ve elektronik, 
makine, makine imalatı 
gibi sektörlerde ön plana 
çıktığını dile getirdi. AA

TEKNOLOJI şirketle-
rinde işten çıkarmalar, 
2024’te bir önceki yıla 
göre yüzde 42 azaldı.

Kovid-19 salgınının 
başlangıcından bu yana 
teknoloji dünyasındaki 
işten çıkarmaları takip 
eden Layoffs.fyi sitesin-
den derlediği bilgilere 
göre, 2024’te 546 tekno-
loji şirketi 152 bin çalışa-
nın işine son verdi.

Verilere göre, işten 
çıkarmalarda 2023’e göre 
düşüş yaşandı. 2023’te 
1193 teknoloji şirketi, 
264 bin kişinin işine son 
verirken 2024’te yüzde 
42 daha az işten çıkarma 
kayıtlara geçti.

Bu yılın ilk ayında da 
teknoloji şirketlerinde 
işten çıkarmalar devam 
ediyor. Verilere göre 
ocakta 13 teknoloji şir-

keti, 1390 çalışanın işine 
son verdi.

Yılın ilk ayları baz 
alındığında 2023’te 90 
bin çalışan işten çıkarılır-
ken bu rakam 2024’te 34 
bin olarak tespit edildi. 
Bu verilere göre, bu yıl 
ocakta işten çıkarmalarda 
büyük bir düşüş oldu.

Instagram, Facebook ve 
WhatsApp’ı bünyesinde 
bulunduran Meta şirketi, 
performansa dayalı işten 
çıkarmalar yaparak iş 
gücünü yaklaşık yüzde 5 
azaltacağını duyurdu.

Performans yönetimin-
de değişikliğe giderek 
düşük performans 
gösterenleri daha hızlı 
işten çıkarma kararı alan 
şirket, boşalan pozisyon-
ları doldurmak için yeni 
çalışanları işe almayı 
planlıyor. AA

ARTVIN’DE Çoruh Nehri 
üzerinde faaliyet gösteren 5 
barajda 2024’te 7,1 milyar 
kilovatsaat enerji üretilerek 
ülke ekonomisine 19 milyar 
385 milyon 707 bin liralık 
katkı sağlandı. Devlet Su İş-
leri (DSİ) 26. Bölge Müdür-
lüğü yetkililerinden alınan 
bilgiye göre, Çoruh’un mavi 
gerdanlıkları olarak adlan-
dırılan Muratlı, Borçka, 
Deriner, Artvin ve Yusufeli 
barajlarında enerji üretimi 
kesintisiz devam ediyor. 
DSİ Genel Müdürlüğünce 
yürütülen “Çoruh Havzası 

Projeleri” kapsamında inşa 
edilen ve farklı yıllarda 
devreye alınan barajlarda 
bugüne kadar 50,4 milyar 
kilovatsaat enerji üretildi. 
Barajlarda üretilen enerjinin 
ülke ekonomisine katkısı 
ise 136 milyar 199 milyon 
459 bin lira oldu. Temelden 
275 metre gövde yüksekliği 
ile kemer baraj sınıfında 
Türkiye’nin birinci, dünya-
nın beşinci en yüksek barajı 
olan Yusufeli Barajı iki yıl 
önce kısmen, tam kapasite 
olarak da Mart 2024’te faali-
yete alındı. AA

Türkiye’de geçen yıl ikinci el çevrim içi oto pazarında en çok satılan Türkiye’de geçen yıl ikinci el çevrim içi oto pazarında en çok satılan 
markaların ikisi yerli üretim olurken, 2023’e göre toplam satışlar markaların ikisi yerli üretim olurken, 2023’e göre toplam satışlar 

içindeki en büyük artış yüzde 103,6 ile elektrikli araçlarda görüldüiçindeki en büyük artış yüzde 103,6 ile elektrikli araçlarda görüldü

ELEKTRIKLI ARAÇLARELEKTRIKLI ARAÇLAR
TÜRKIYE’DE GÖZDETÜRKIYE’DE GÖZDE

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, merkezi yönetim bütçesinden bu yıl ulaştırma 
ve haberleşme sektörü yatırımları için yaklaşık 440 milyar lira ödenek ayrıldığını belirtti

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, konuya ilişkinyaptı-
ğı değerlendirmede, 2025 Yılı Yatırım 
Programı’nda yer alan 1 trilyon 444,4 
milyar liralık yatırım ödeneğinden en 
yüksek payı yüzde 30,5 ile ulaştırma-
haberleşme sektörünün aldığını söyle-
di.

Sektörel olarak 552 kara yolu, 56 kent 
içi ulaşımı, 44 hava yolu, 78 demir 
yolu, 45 deniz yolu, 17 haberleşme ve 
20 otoyol olmak üzere 812 projenin öne 
çıktığını bildiren Uraloğlu, “Bu yıl 439 
milyar 999 milyon 400 bin liralık sek-
tör yatırımları listesinin ilk sırasında 
221 milyar 281 milyon 900 bin lirayla 
demir yolları bulunuyor. Demir yolu 
ulaştırmasında, TCDD Genel Müdürlü-
ğüne 96 milyar 381 milyon lira, Bakan-
lığımız tarafından gerçekleştirilecek 
diğer demir yolu projelerine 93 milyar 
300 milyon 900 bin lira ayrıldı. Burada 
temel hedefimiz, demir yolunda yük ve 
yolcu taşımacılığının geliştirilmesidir.” 
diye konuştu. Uraloğlu, Türkiye’den 
geçecek Kalkınma Yolu Projesi’nin 
demir yolu ayağı için de ödenek ayrıl-
dığını belirterek, Gaziantep-Şanlıurfa 
ve Şanlıurfa-Mardin hızlı tren hattı 
projelerini de programa dahil ettikle-
rini söyledi. Gaziantep-Şanlıurfa hızlı 
tren hattı için 300 milyon liralık harca-
ma planladıklarını bildiren Uraloğlu, 

Şanlıurfa-Mardin hızlı tren hattı için 
de 10 milyon lira öngörüldüğünü ifade 
etti. Uraloğlu, kara yolu yatırımları 
için 157 milyar 583 milyon lira öde-
nek öngörüldüğünü dile getirerek, bu 
kapsamda, Karayolları Genel Müdürlü-
ğüne 156 milyar 128 milyon lira tahsis 
edilirken Bakanlık ve Emniyet Genel 
Müdürlüğüne 1 milyar 455 milyon lira 
ayrıldığını belirtti.

KENT İÇİ ULAŞIM PROJELERİ
Otoyol yatırımları için ayrılan tutarın 

da 11 milyar lira olduğuna işaret eden 
Uraloğlu, kent içi ulaşımına ilişkin 
yatırım tutarının bu yıl 20 milyar 988 

milyon lira olarak öngörüldüğünü ve 
bu ödeneğin tamamının Bakanlığın 
kullanımına ayrıldığını aktardı.

Uraloğlu, hava yolu ulaştırmasına 
da 20 milyar 40 milyon liralık yatırım 
ödeneği tahsis edildiğini belirterek, 
“Bu kapsamda Devlet Hava Meydan-
ları İşletmesi Genel Müdürlüğüne 16 
milyar 600 milyon lira, Bakanlığımıza 
2 milyar 190 milyon lira ayrıldı. Ayrı-
ca, hava yolu yatırımları kapsamında 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü için 1 
milyar 200 milyon lira, Sivil Havacılık 
Genel Müdürlüğü için 500 milyon lira 
yatırım tutarı belirlendi.” ifadelerini 
kullandı. AA

ULAŞTIRMAYA DEV ÖDENEKULAŞTIRMAYA DEV ÖDENEK
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Lobi - Yetim malını yöneten 
kimse. 2. Çorum ilçesi - Ankara ilçesi - Uzun konçlu ayakkabı - Voley-
bolda devre. 3. Tas, çanak - Sarımsak tanesi - Amasya ilçesi - Ge-
reksiz söz. 4. İplik kangalı - Su altı komandosu - Sivas ilçesi - Şan-
lıurfa ilçesi. 5. Yapı - Üç ayların ikincisi - Yerine kullanma - Sodyum 
simgesi. 6. Aza - Ruanda’nın başkenti - Bezelye kabuğu - Telefonda 
kısa mesaj. 7. Divan edebiyatında ilk beyit - Letonya para birimi - Su 
taşkını - Başıboş bırakılmış at. 8. Asker - Melez, kırma - Haber veren, 
haberci - Üstü kapalı pazar yeri. 9. Kesin - Birinin buyruğu altında olan 
görevli - Elektronik para transferi - İşaret zamiri. 10. Dinle ilgili olmayan 
- Yüksek Seçim Kurulu kısaltması - Konya’da göl. 11. Geniş olmayan - 
Radyum simgesi - Öyle kabul edilen. 12. İzmir ilçesi - Bayağı, sıradan 
- Terbiyum simgesi. 13. Merhale - Birdenbire - Yedirip içirme - Beyaz-
laşmış saç. 14. Nikel simgesi - Neptünyum simgesi - Tunus’un plakası 
- Stronsiyum’un simgesi - Kalender ve babacan kimse. 15. Mensucat, 
tekstil - Ezgi, türkü, nağme - Kullanılmış zararlı madde - Küme, grup. 
16. Bir kümes hayvanı - Engel - Kısa, kıvırcık, kabarık saç - Ağırlama, 
ikram. 17. Telli balıkçıl - Bir yapı malzemesi - Öz olmayan - Bir bağlaç. 
18. Yüzücü başlığı - Asya’da bir ırmak - Kırgızistan’ın plakası - Sızla-
tan, ağrı veren - Yansıma, yankı. 19. Öğütülmüş tahıl - Ölü yıkanan 
kerevet - Ülkü, düstur - Sakarya ovasının diğer adı. 20. Bir tür baykuş 
- Bir tatlısu balığı - Dolama, parmak çıbanı. 21. Tespih başlığı - Ağrı 
Dağı’nın eski adı - Boyun örtüsü - Bir ağırlık ölçüsü.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Aç olmayan - Eğrilmeye hazır yün 
yumağı - Akaç - Japon halk tiyatrosu. 2. Çok yıllık bitki - Gece kuşu 
- Burmalı çivi - Kötü bir durumdan kurtuluş. 3. Uğursuz - Tedhiş - 
Zehirli bir gaz - Kiloamper kısaltması. 4. Başlangıcı olmayan, öncesiz 
- Devlet işlerini dinden ayrı tutan - Ağırlık bakımından eşit olan - Ağzı 
sıkı. 5. Lübnan plakası - Yıkıntı - İdrardaki azotlu madde - Yenidünya 
aslanı - Halk dilinde hala. 6. Yabancı - Uluslararası Af Örgütü - Sa-
manla karışık tahıl - Yat limanı. 7. Gözün renkli bölümü - Yumuşak 
deri - Mikrop - Bulgar para birimi. 8. İhtişam, şatafat - Asalak bir 
solucan - Argoda şapşal. 9. Dahil - Mutlak - Uçurum - Bir peygamber. 
10. Adıyaman ilçesi - Bizmut’un simgesi - Onama, tasdik. 11. Mobilya 
kasası - Bir tür dans - Güney Afrika plakası. 12. Tacikistan’ın başkenti 
- Demir simgesi - Sığ su  teknesi. 13. Çok sesin bir arada tınlaması 
- Kırmızı - Bir ilimiz. 14. Doğru yola yönlendirme - Üflemeli bir çalgı 
- İşlenmiş süslü şerit - Arap Emirlikleri plakası. 15. Kalın ve kaba 
kumaş - Cinayet - Silisyum simgesi - Katışıksız, saf, halis - İş için 
ödenen para. 16. Kısaca numara - Nevşehir ilçesi - Yeni Zelanda’da 
yaşayan bir kuş - THY uçuş kodu. 17. Yemek - Çok ince ve uzun 
parça - Düşünce - Seryum simgesi - İri gövdeli bir hayvan. 18. Duvar 
resmi - Bağımlı - Düzce ilçesi. 19. Eserler - Büyük çivi - Eski dilde 
ayak - Özensiz, gelişigüzel - Müzik topluluğu. 20. Filmin kurgu planı - 
Mübalağa - Çankırı ilçesi. 21. Özen - Bulanık, net olmayan - Emzikli 
su kabı - Kokulu ve uçucu sıvı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

7 1 3 3 1

T E N O R

4
1
3
4
6

İ
F
S
A
T

6 7 3 8 2 4 5 1 9

1 5 4 9 3 6 2 8 7

8 9 2 1 7 5 4 3 6

5 8 9 6 1 2 7 4 3

2 3 1 4 9 7 8 6 5

4 6 7 5 8 3 1 9 2

7 1 6 2 4 9 3 5 8

3 4 5 7 6 8 9 2 1

9 2 8 3 5 1 6 7 4

1 5 2 7 9 4 8 6 3

4 6 9 8 1 3 7 5 2

3 8 7 6 2 5 9 4 1

6 9 4 3 5 7 2 1 8

8 7 1 2 4 6 5 3 9

5 2 3 9 8 1 4 7 6

9 1 5 4 3 8 6 2 7

2 3 6 5 7 9 1 8 4

7 4 8 1 6 2 3 9 5

8 7 3 9 2 5 6 4 1

1 9 5 4 6 3 8 7 2

4 2 6 1 7 8 5 9 3

2 6 1 5 8 9 4 3 7

3 5 4 7 1 2 9 6 8

9 8 7 3 4 6 1 2 5

5 4 8 6 3 7 2 1 9

6 3 9 2 5 1 7 8 4

7 1 2 8 9 4 3 5 6

8 5 1 7 3 4 9 6 2

9 3 4 2 8 6 7 5 1

6 7 2 9 1 5 4 8 3

2 8 7 6 5 3 1 9 4

5 9 6 4 2 1 3 7 8

4 1 3 8 9 7 5 2 6

1 4 8 5 6 9 2 3 7

7 2 5 3 4 8 6 1 9

3 6 9 1 7 2 8 4 5
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3 HARFLİLER
 EAT  ECE  ELA  ETİ  KİL  KIN  MAR  RAN  TEZ  ZAT

4 HARFLİLER
 ALAZ  ALİL  EDİK  ERKE  EURO  İKNA  İSOT  ORAN

5 HARFLİLER
 AMPUL  EKMEK  ENKAZ  ESVED  İFSAT  KAĞNI  KATAR  

MUARE  RAHLE  ROZET  TENOR  ZİYAN
7 HARFLİLER

 SARIÇAM  YIĞILCA

3 HARFLİLER
 EAT  ECE  ELA  ETİ  KİL  KIN  MAR  RAN  TEZ  ZAT

4 HARFLİLER
 ALAZ  ALİL  EDİK  ERKE  EURO  İKNA  İSOT  ORAN

5 HARFLİLER
 AMPUL  EKMEK  ENKAZ  ESVED  İFSAT  KAĞNI  KATAR  MUARE  

RAHLE  ROZET  TENOR  ZİYAN
7 HARFLİLER

 SARIÇAM  YIĞILCA

3

2

4

4

4 5 1 3 2

1 2 3 4 5

5 4 2 1 3

2 3 4 5 1

3 1 5 2 4

1 3 5 4 2

3 2 4 1 5

4 5 3 2 1

2 4 1 5 3

5 1 2 3 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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Inky #1

3 4 2 1 5

4 3 5 2 1

1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

5 2 1 3 4

Inky #2

2 4 1 5 3

3 1 5 2 4

1 2 4 3 5

4 5 3 1 2

5 3 2 4 1

Inky #3

5 2 3 1 4

2 5 4 3 1

1 3 2 4 5

4 1 5 2 3

3 4 1 5 2

Inky #4

2 5 3 1 4

1 3 2 4 5

3 4 5 2 1

5 1 4 3 2

4 2 1 5 3

Inky #5

1 5 3 2 4

2 4 5 3 1

4 3 1 5 2

3 1 2 4 5

5 2 4 1 3

Inky #6

5 4 3 2 1

4 1 5 3 2

2 3 1 4 5

3 5 2 1 4

1 2 4 5 3

Inky #7

5 3 2 4 1

4 5 1 2 3

1 4 3 5 2

2 1 5 3 4

3 2 4 1 5

Inky #8

3 4 5 2 1

1 5 3 4 2

4 1 2 3 5

2 3 1 5 4

5 2 4 1 3

Inky #9

4 1 2 3 5

3 5 1 2 4

1 3 4 5 2

5 2 3 4 1

2 4 5 1 3

Inky #10

1 5 4 2 3

3 2 5 1 4

4 1 2 3 5

2 4 3 5 1

5 3 1 4 2

Inky #11

2 5 4 3 1

5 4 3 1 2

4 3 1 2 5

3 1 2 5 4

1 2 5 4 3

Inky #12

2 3 4 5 1

4 2 5 1 3

1 5 3 2 4

5 4 1 3 2

3 1 2 4 5

Inky #1

3 4 2 1 5

4 3 5 2 1

1 5 3 4 2

2 1 4 5 3

5 2 1 3 4

Inky #2

2 4 1 5 3

3 1 5 2 4

1 2 4 3 5

4 5 3 1 2

5 3 2 4 1

Inky #3

5 2 3 1 4

2 5 4 3 1

1 3 2 4 5

4 1 5 2 3

3 4 1 5 2

Inky #4

2 5 3 1 4

1 3 2 4 5

3 4 5 2 1

5 1 4 3 2

4 2 1 5 3
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1 5 3 2 4

2 4 5 3 1

4 3 1 5 2

3 1 2 4 5

5 2 4 1 3
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4 1 5 3 2

2 3 1 4 5

3 5 2 1 4

1 2 4 5 3
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5 3 2 4 1

4 5 1 2 3
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2 5 4 3 1

5 4 3 1 2
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1 2 5 4 3

Inky #12

2 3 4 5 1

4 2 5 1 3

1 5 3 2 4

5 4 1 3 2

3 1 2 4 5
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5 1 2 3 4
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1 2 3 4 5

5 4 2 1 3
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4 5 3 2 1

2 4 1 5 3

5 1 2 3 4
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Lobi - Yetim malını yöneten 
kimse. 2. Çorum ilçesi - Ankara ilçesi - Uzun konçlu ayakkabı - Voley-
bolda devre. 3. Tas, çanak - Sarımsak tanesi - Amasya ilçesi - Ge-
reksiz söz. 4. İplik kangalı - Su altı komandosu - Sivas ilçesi - Şan-
lıurfa ilçesi. 5. Yapı - Üç ayların ikincisi - Yerine kullanma - Sodyum 
simgesi. 6. Aza - Ruanda’nın başkenti - Bezelye kabuğu - Telefonda 
kısa mesaj. 7. Divan edebiyatında ilk beyit - Letonya para birimi - Su 
taşkını - Başıboş bırakılmış at. 8. Asker - Melez, kırma - Haber veren, 
haberci - Üstü kapalı pazar yeri. 9. Kesin - Birinin buyruğu altında olan 
görevli - Elektronik para transferi - İşaret zamiri. 10. Dinle ilgili olmayan 
- Yüksek Seçim Kurulu kısaltması - Konya’da göl. 11. Geniş olmayan - 
Radyum simgesi - Öyle kabul edilen. 12. İzmir ilçesi - Bayağı, sıradan 
- Terbiyum simgesi. 13. Merhale - Birdenbire - Yedirip içirme - Beyaz-
laşmış saç. 14. Nikel simgesi - Neptünyum simgesi - Tunus’un plakası 
- Stronsiyum’un simgesi - Kalender ve babacan kimse. 15. Mensucat, 
tekstil - Ezgi, türkü, nağme - Kullanılmış zararlı madde - Küme, grup. 
16. Bir kümes hayvanı - Engel - Kısa, kıvırcık, kabarık saç - Ağırlama, 
ikram. 17. Telli balıkçıl - Bir yapı malzemesi - Öz olmayan - Bir bağlaç. 
18. Yüzücü başlığı - Asya’da bir ırmak - Kırgızistan’ın plakası - Sızla-
tan, ağrı veren - Yansıma, yankı. 19. Öğütülmüş tahıl - Ölü yıkanan 
kerevet - Ülkü, düstur - Sakarya ovasının diğer adı. 20. Bir tür baykuş 
- Bir tatlısu balığı - Dolama, parmak çıbanı. 21. Tespih başlığı - Ağrı 
Dağı’nın eski adı - Boyun örtüsü - Bir ağırlık ölçüsü.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Aç olmayan - Eğrilmeye hazır yün 
yumağı - Akaç - Japon halk tiyatrosu. 2. Çok yıllık bitki - Gece kuşu 
- Burmalı çivi - Kötü bir durumdan kurtuluş. 3. Uğursuz - Tedhiş - 
Zehirli bir gaz - Kiloamper kısaltması. 4. Başlangıcı olmayan, öncesiz 
- Devlet işlerini dinden ayrı tutan - Ağırlık bakımından eşit olan - Ağzı 
sıkı. 5. Lübnan plakası - Yıkıntı - İdrardaki azotlu madde - Yenidünya 
aslanı - Halk dilinde hala. 6. Yabancı - Uluslararası Af Örgütü - Sa-
manla karışık tahıl - Yat limanı. 7. Gözün renkli bölümü - Yumuşak 
deri - Mikrop - Bulgar para birimi. 8. İhtişam, şatafat - Asalak bir 
solucan - Argoda şapşal. 9. Dahil - Mutlak - Uçurum - Bir peygamber. 
10. Adıyaman ilçesi - Bizmut’un simgesi - Onama, tasdik. 11. Mobilya 
kasası - Bir tür dans - Güney Afrika plakası. 12. Tacikistan’ın başkenti 
- Demir simgesi - Sığ su  teknesi. 13. Çok sesin bir arada tınlaması 
- Kırmızı - Bir ilimiz. 14. Doğru yola yönlendirme - Üflemeli bir çalgı 
- İşlenmiş süslü şerit - Arap Emirlikleri plakası. 15. Kalın ve kaba 
kumaş - Cinayet - Silisyum simgesi - Katışıksız, saf, halis - İş için 
ödenen para. 16. Kısaca numara - Nevşehir ilçesi - Yeni Zelanda’da 
yaşayan bir kuş - THY uçuş kodu. 17. Yemek - Çok ince ve uzun 
parça - Düşünce - Seryum simgesi - İri gövdeli bir hayvan. 18. Duvar 
resmi - Bağımlı - Düzce ilçesi. 19. Eserler - Büyük çivi - Eski dilde 
ayak - Özensiz, gelişigüzel - Müzik topluluğu. 20. Filmin kurgu planı - 
Mübalağa - Çankırı ilçesi. 21. Özen - Bulanık, net olmayan - Emzikli 
su kabı - Kokulu ve uçucu sıvı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA
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KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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KenKen
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5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

16

17

18
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20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

7 1 3 3 1

T E N O R

4
1
3
4
6

İ
F
S
A
T

6 7 3 8 2 4 5 1 9

1 5 4 9 3 6 2 8 7

8 9 2 1 7 5 4 3 6

5 8 9 6 1 2 7 4 3

2 3 1 4 9 7 8 6 5

4 6 7 5 8 3 1 9 2

7 1 6 2 4 9 3 5 8

3 4 5 7 6 8 9 2 1

9 2 8 3 5 1 6 7 4

1 5 2 7 9 4 8 6 3

4 6 9 8 1 3 7 5 2

3 8 7 6 2 5 9 4 1

6 9 4 3 5 7 2 1 8

8 7 1 2 4 6 5 3 9

5 2 3 9 8 1 4 7 6

9 1 5 4 3 8 6 2 7

2 3 6 5 7 9 1 8 4

7 4 8 1 6 2 3 9 5

8 7 3 9 2 5 6 4 1

1 9 5 4 6 3 8 7 2

4 2 6 1 7 8 5 9 3

2 6 1 5 8 9 4 3 7

3 5 4 7 1 2 9 6 8

9 8 7 3 4 6 1 2 5

5 4 8 6 3 7 2 1 9

6 3 9 2 5 1 7 8 4

7 1 2 8 9 4 3 5 6

8 5 1 7 3 4 9 6 2

9 3 4 2 8 6 7 5 1

6 7 2 9 1 5 4 8 3

2 8 7 6 5 3 1 9 4

5 9 6 4 2 1 3 7 8

4 1 3 8 9 7 5 2 6

1 4 8 5 6 9 2 3 7

7 2 5 3 4 8 6 1 9

3 6 9 1 7 2 8 4 5
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3

2

4

4

4 5 1 3 2

1 2 3 4 5

5 4 2 1 3

2 3 4 5 1

3 1 5 2 4

1 3 5 4 2

3 2 4 1 5

4 5 3 2 1

2 4 1 5 3

5 1 2 3 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Lobi - Yetim malını yöneten 
kimse. 2. Çorum ilçesi - Ankara ilçesi - Uzun konçlu ayakkabı - Voley-
bolda devre. 3. Tas, çanak - Sarımsak tanesi - Amasya ilçesi - Ge-
reksiz söz. 4. İplik kangalı - Su altı komandosu - Sivas ilçesi - Şan-
lıurfa ilçesi. 5. Yapı - Üç ayların ikincisi - Yerine kullanma - Sodyum 
simgesi. 6. Aza - Ruanda’nın başkenti - Bezelye kabuğu - Telefonda 
kısa mesaj. 7. Divan edebiyatında ilk beyit - Letonya para birimi - Su 
taşkını - Başıboş bırakılmış at. 8. Asker - Melez, kırma - Haber veren, 
haberci - Üstü kapalı pazar yeri. 9. Kesin - Birinin buyruğu altında olan 
görevli - Elektronik para transferi - İşaret zamiri. 10. Dinle ilgili olmayan 
- Yüksek Seçim Kurulu kısaltması - Konya’da göl. 11. Geniş olmayan - 
Radyum simgesi - Öyle kabul edilen. 12. İzmir ilçesi - Bayağı, sıradan 
- Terbiyum simgesi. 13. Merhale - Birdenbire - Yedirip içirme - Beyaz-
laşmış saç. 14. Nikel simgesi - Neptünyum simgesi - Tunus’un plakası 
- Stronsiyum’un simgesi - Kalender ve babacan kimse. 15. Mensucat, 
tekstil - Ezgi, türkü, nağme - Kullanılmış zararlı madde - Küme, grup. 
16. Bir kümes hayvanı - Engel - Kısa, kıvırcık, kabarık saç - Ağırlama, 
ikram. 17. Telli balıkçıl - Bir yapı malzemesi - Öz olmayan - Bir bağlaç. 
18. Yüzücü başlığı - Asya’da bir ırmak - Kırgızistan’ın plakası - Sızla-
tan, ağrı veren - Yansıma, yankı. 19. Öğütülmüş tahıl - Ölü yıkanan 
kerevet - Ülkü, düstur - Sakarya ovasının diğer adı. 20. Bir tür baykuş 
- Bir tatlısu balığı - Dolama, parmak çıbanı. 21. Tespih başlığı - Ağrı 
Dağı’nın eski adı - Boyun örtüsü - Bir ağırlık ölçüsü.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Aç olmayan - Eğrilmeye hazır yün 
yumağı - Akaç - Japon halk tiyatrosu. 2. Çok yıllık bitki - Gece kuşu 
- Burmalı çivi - Kötü bir durumdan kurtuluş. 3. Uğursuz - Tedhiş - 
Zehirli bir gaz - Kiloamper kısaltması. 4. Başlangıcı olmayan, öncesiz 
- Devlet işlerini dinden ayrı tutan - Ağırlık bakımından eşit olan - Ağzı 
sıkı. 5. Lübnan plakası - Yıkıntı - İdrardaki azotlu madde - Yenidünya 
aslanı - Halk dilinde hala. 6. Yabancı - Uluslararası Af Örgütü - Sa-
manla karışık tahıl - Yat limanı. 7. Gözün renkli bölümü - Yumuşak 
deri - Mikrop - Bulgar para birimi. 8. İhtişam, şatafat - Asalak bir 
solucan - Argoda şapşal. 9. Dahil - Mutlak - Uçurum - Bir peygamber. 
10. Adıyaman ilçesi - Bizmut’un simgesi - Onama, tasdik. 11. Mobilya 
kasası - Bir tür dans - Güney Afrika plakası. 12. Tacikistan’ın başkenti 
- Demir simgesi - Sığ su  teknesi. 13. Çok sesin bir arada tınlaması 
- Kırmızı - Bir ilimiz. 14. Doğru yola yönlendirme - Üflemeli bir çalgı 
- İşlenmiş süslü şerit - Arap Emirlikleri plakası. 15. Kalın ve kaba 
kumaş - Cinayet - Silisyum simgesi - Katışıksız, saf, halis - İş için 
ödenen para. 16. Kısaca numara - Nevşehir ilçesi - Yeni Zelanda’da 
yaşayan bir kuş - THY uçuş kodu. 17. Yemek - Çok ince ve uzun 
parça - Düşünce - Seryum simgesi - İri gövdeli bir hayvan. 18. Duvar 
resmi - Bağımlı - Düzce ilçesi. 19. Eserler - Büyük çivi - Eski dilde 
ayak - Özensiz, gelişigüzel - Müzik topluluğu. 20. Filmin kurgu planı - 
Mübalağa - Çankırı ilçesi. 21. Özen - Bulanık, net olmayan - Emzikli 
su kabı - Kokulu ve uçucu sıvı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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8 9 2 1 7 5 4 3 6
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4 6 9 8 1 3 7 5 2

3 8 7 6 2 5 9 4 1

6 9 4 3 5 7 2 1 8

8 7 1 2 4 6 5 3 9

5 2 3 9 8 1 4 7 6

9 1 5 4 3 8 6 2 7

2 3 6 5 7 9 1 8 4

7 4 8 1 6 2 3 9 5

8 7 3 9 2 5 6 4 1

1 9 5 4 6 3 8 7 2

4 2 6 1 7 8 5 9 3

2 6 1 5 8 9 4 3 7

3 5 4 7 1 2 9 6 8

9 8 7 3 4 6 1 2 5

5 4 8 6 3 7 2 1 9

6 3 9 2 5 1 7 8 4

7 1 2 8 9 4 3 5 6

8 5 1 7 3 4 9 6 2

9 3 4 2 8 6 7 5 1

6 7 2 9 1 5 4 8 3

2 8 7 6 5 3 1 9 4

5 9 6 4 2 1 3 7 8

4 1 3 8 9 7 5 2 6

1 4 8 5 6 9 2 3 7

7 2 5 3 4 8 6 1 9

3 6 9 1 7 2 8 4 5
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3 HARFLİLER
 EAT  ECE  ELA  ETİ  KİL  KIN  MAR  RAN  TEZ  ZAT

4 HARFLİLER
 ALAZ  ALİL  EDİK  ERKE  EURO  İKNA  İSOT  ORAN

5 HARFLİLER
 AMPUL  EKMEK  ENKAZ  ESVED  İFSAT  KAĞNI  KATAR  
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7 HARFLİLER

 SARIÇAM  YIĞILCA

3 HARFLİLER
 EAT  ECE  ELA  ETİ  KİL  KIN  MAR  RAN  TEZ  ZAT

4 HARFLİLER
 ALAZ  ALİL  EDİK  ERKE  EURO  İKNA  İSOT  ORAN

5 HARFLİLER
 AMPUL  EKMEK  ENKAZ  ESVED  İFSAT  KAĞNI  KATAR  MUARE  

RAHLE  ROZET  TENOR  ZİYAN
7 HARFLİLER

 SARIÇAM  YIĞILCA

3

2

4

4

4 5 1 3 2

1 2 3 4 5

5 4 2 1 3

2 3 4 5 1

3 1 5 2 4

1 3 5 4 2

3 2 4 1 5

4 5 3 2 1

2 4 1 5 3

5 1 2 3 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral­
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

HER yıl milyonlarca yerli 
ve yabancı turisti ağırla-
yan Antalya, geniş kum-
salları, masmavi suları ve 
lüks tesislerinin yanı sıra 

sahip olduğu kültürel mirasıyla da ön 
plana çıkıyor.

Geçmişte birçok medeniyete ev 
sahipliği yapan kent, adeta açık hava 
müzelerini andıran ören yerleri ve 
tarihe ışık tutan yüzlerce yıllık eser-
lerin sergilendiği müzeleriyle tarih 
meraklılarından yoğun ilgi görüyor.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Can-
demir Zoroğlu, 2024’ün turizm anla-
mında oldukça başarılı ve rekorlarla 
dolu bir yıl olduğunu söyledi.

Kentin geçen yıl 17 milyonun üze-
rinde ziyaretçi ağırladığını anımsatan 
Zoroğlu, “Ülkemizin etrafındaki 
birçok olaya rağmen özellikle sayısal 
anlamda turizm başarılı bir yılı 
geride bıraktı. Bu nedenle mutluyuz. 
Gelecek yıl için beklentiler arttı. 
Antalya artık kendini kanıtlamış, 
dünyanın belli başlı turizm desti-
nasyonlarından bir tanesi. Umarım 
2025’te başarılı ve rekorlarla dolu bir 
yıl olur.” diye konuştu.

Antalya’da turizmi 12 aya yayma 
hedefiyle çalıştıklarını anlatan Zoroğ-
lu, bunu kültür, spor, gastronomi ve 
nitelikli turizm ürünleriyle gerçekleş-

tirmek istediklerini dile getirdi.
Kültürel miras çalışmalarının 

bunun en önemli ayaklarından biri 
olduğunu vurgulayan Zoroğlu, geçen 
yıl Bakanlık desteğiyle yoğun kazı, 
restorasyon ve tanıtım çalışmaları 
yürütüldüğünü ifade etti.

“ZİYARETÇİ SAYILARINI ÇOK  
DAHA İLERİ SEVİYELERE  

TAŞIMAK İSTİYORUZ”

Zoroğlu, müze ve ören yerlerinde 
2024’te ziyaretçi hareketliliği yaşan-
dığını belirterek, şöyle devam etti: 
“Geçen yıl müze ve ören yerlerimiz 3 
milyon 252 bin ziyaretçi ağırladı. Bu 
bizi çok mutlu etti. Ören yerlerimizin 
ziyaretçi sayısı 2,3 milyona yakın, 
müzelerimizin 1 milyona yakın 
ziyaretçisi var. Side Müzesi bir süre 
kapalıydı, bunların tamamlanmasıy-
la ziyaretçi sayılarını çok daha ileri 
seviyelere taşımak istiyoruz. Ören 
yerlerimiz arasında Patara, Phaselis 
ve Aspendos öne çıkıyor. Patara en 
çok ziyaretçi ağırlayan antik kentimiz 
oldu.”

Geçen yıl Antalya Arkeoloji Mü-
zesi’nin en çok ziyaret edilen müze 
olduğunu anlatan Zoroğlu, ikinci 
sırada Mevlevihane Müzesi ve üçün-
cü sırada ise Antalya Atatürk Evi 

Müzesi’nin yer aldığını söyledi.
Müze ve ören yerlerinden elde 

edilen gelire ilişkin de bilgi veren 
Zoroğlu, “2024 yılında Antalya’daki 
müze ve ören yerlerimizden toplam 
274 milyon 721 bin lira gelir elde 
edildi.” dedi.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy’un hayata geçirdiği Gece 
Müzeciliği uygulamasının da tüm bu 
çalışmalara büyük katkı sağladığına 
işaret eden Zoroğlu, uygulamayı ge-
nişletmeyi planladıklarını kaydetti.

Zoroğlu, Antalya Arkeoloji Müze-
si’nin yenileme projesinin tamamlan-
dığını ve inşaat çalışmalarına en kısa 
sürede başlanacağına da değinerek, 
Kemer’de planlanan Sualtı Arkeoloji 
Müzesi ile ilgili çalışmaların devam 
ettiğini sözlerine ekledi.

PATARA ANTİK KENTİ 354 BİN 
ZİYARETÇİ AĞIRLADI

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
verilerine göre, Antalya Arkeoloji 
Müzesi geçen yıl 175 bin 970 ziyaret-
çi ağırladı. Mevlevihane Müzesi ise 
155 bin 332 ziyaretçi ile ikinci sırada 
yer aldı. Üçüncü sıradaki Antalya 
Atatürk Evi Müzesi’nin ziyaretçi sayı-
sı 153 bin 903 olarak kayıtlara geçti.

Geçen yıl Patara Antik Kenti 354 

bin 199 ziyaretçi ağırladı. İkinci 
sıradaki Phaselis Antik Kenti 337 bin 
938 ziyaretçiye ev sahipliği yaptı. 

Aspendos Antik Kenti ise 326 bin 
648 ziyaretçi ile üçüncü sırada yer 
aldı. AA

ANTALYA’YA ZIYARETÇI AKINIANTALYA’YA ZIYARETÇI AKINI
Doğal güzellikleri, denizi, tarihi dokusu ve kültürel mirasıyla dünyanın 
en önemli turizm destinasyonları arasında yer alan Antalya’da, müze 

ve ören yerlerini geçen yıl 3 milyon 252 bin kişi ziyaret etti

Palandöken sömestirde  
kayak tutkunlarını bekliyor

KAR kalınlığının 1 metreyi aştığı Türki-
ye’nin önemli kış turizm merkezlerinden 
Erzurum’daki Palandöken, yarıyıl tatilinde 
her yaştan kayak tutkunlarını bekliyor.

Havalimanına 20, kent merkezine ise 4 
kilometre uzaklığıyla ziyaretçilerine kolay 
ulaşım ve konaklama imkanı sunmanın yanı 
sıra birçok kış sporunun rahatlıkla yapıla-
bildiği kayak merkezi, teknik altyapısı, beş 
yıldızlı otelleri, uluslararası standartlarda 
uzun pistleri, kar kalitesi ve eşsiz doğasıyla 
öne çıkıyor.

Yarıyıl tatilinde de misafirlerini eğlenceli 
aktivitelerle ağırlayacak Palandöken Kayak 
Merkezi’ndeki otellerde, rezervasyon yoğun-
luğu yüzde 80 seviyesine ulaştı.

Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) tarafın-
dan “2025 Turizm Başkenti”, aynı zamanda 
da “2025 Avrupa Kış Sporları Başkenti” ilan 
edilen Erzurum’un Palandöken Kayak Mer-
kezi’ndeki kar kalınlığı 1 metreyi aştı.

Hem kar yoğunluğu hem de eğlencelerle 
öne çıkan merkezin, sömestirde 200 binin 
üzerinde turisti ağırlaması hedefleniyor.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜR-
SAB) Kuzeydoğu Anadolu Bölge Başkanı 
Nuh Şenol, AA muhabirine, Palandöken’in 
sömestirde en çok tercih edilen yerler arasın-
da zirve konumunda bulunduğunu söyledi.

Palandöken’de yaşanan yoğunluğun 
turizmciler için sevindirici olduğuna dikkati 
çeken Şenol, 17 Ocak’ta başlayacak sömestir 
yoğunluğunun geçen yıllara nazaran biraz 
daha hareketli olacağını belirtti.

Türkiye’deki yerli misafirlerin, kayakser-
verlerin ve sporla ilgilenenlerin ilk tercihi-
nin Palandöken olduğunu gözlemlediklerini 
aktaran Şenol, merkezin güvenilirliği, kar ka-
litesi ve tesislerinin modern olması nedeniy-
le tercih edildiğini, 6-12 Ocak’ta düzenlenen 
Kış Oyunları’na gelenlerin yarıyıl tatili için 
de rezervasyon yaptığını anlattı. AA
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“Vera Molnar’ın “Vera Molnar’ın 
İzinde” sergisine İzinde” sergisine 

paralel hazırlanan paralel hazırlanan 
“Sıfırlar ve “Sıfırlar ve 

Birler” programı Birler” programı 
kapsamında kapsamında 

“Matrix”in tüm “Matrix”in tüm 
filmleri izleyici filmleri izleyici 

karşısına çıkacakkarşısına çıkacak

08.05 	 Yedi Numara
09.00 	 Yeditepe İstanbul
10.00 	 Hayallerinin Peşinde
11.00 	 Yaşam Başka Yerde
12.00 “Son Hava Bükücü”
14.20 	 Teşkilat
17.50 	 Turgay Başyayla İle  
	 Lezzetli Tavsiye
19.00 	 Ana Haber
20.00 	 Gönül Dağı
00.00 	 Ufkun Ötesinde 

07:00	 İki Aile
08:15	 Sağlık Gündemi
09:00	 Lezzetli Tarifler
12:00	 Yerli Dizi 
15:30	 Yerli Dizi
19:00	 Star Haber
20:00	 Yerli Dizi
22:00	 Yerli Dizi
00:30	 Yerli Dizi
03:00	 Güzel Köylü
05:00	 Kiralık Aşk

07:45	 Süper 1 Takım

08:00	 Türkiye’nin Doktorları

09:00	 Oynat Bakalım

10:00	 Gazete Magazin

15:30	 Ben Eşimi Bilmez Miyim

20:00	 MastetChef  
	 Türkiye / Final

00:15	 Ben Eşimi Bilmez Miyim

02:45	 Gazete Magazin

08.00	 Hafta Sonu Sabah

10.00	 Görkemli Hatıralar

13.00	 Öğle Haberleri

15.00	 Işın Eliçin ile Sınırsız

16.00	 Hafta Sonu Raporu

18.00	 Hafta Sonu Ana Haber

20.00	 Gökmen Karadağ  

	 ile Açıkça

07: 30	 atv’de Hafta Sonu

10: 00	 Can Borcu

12: 45	 Kuruluş Osman

16: 00	 Zembilli

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Can Borcu

00: 20	 Bir Gece Masalı

03: 00	 Kuruluş Osman

05: 30	 Hercai

08:00	 Kızılcık Şerbeti

10:00	 Cumartesi Sürprizi

13:00	 Siyah Kalp

15:30	 Sandık Kokusu

18:25	 Hafta Sonu Ana Haber

20:00	 Güldür Güldür Show

23:45	 Deha

02:00	 Siyah Kalp

04:15	 Bahar

08:00	 Burası Haftasonu
11:15	 Kahve Altı
12:00	 Haber Bülteni
12:15	 Son Teknoloji
14:15	 Ht Sinema
15:00	 Haber Bülteni
16:15	 Yolların Hikayesi
17:00	 Haftalık
19:00	 Hafta Sonu Ana  
	 Haber Bülteni
20:00	 Gerçek Fikri Ne ?

06:30	 Günden Kalan
07:00	 Gün Uyanıyor
09:00	 Magazin Hattı
12:00	 Haber Bülteni
14:00	 Haber Bülteni
17:00	 Haber Bülteni
18:00	 Hafta Sonu Ana Haber
20:30	 Erdoğan Aktaş  
	 İle Eşit Ağırlık
23:30	 Ersin Düzen  
	 İle Futbolun 100’Ü

07:00	 Küçük Ağa
08:30	 Konuştukça
09:45	 Magazin D Cumartesi
13:00	 Arda’nın Mutfağı
14:00	 İnci Taneleri
16:00	 Annem Ankara
18:30	 Kanal D Haber  
	 Hafta Sonu
20:00	 Uzak Şehir
23:15	 Arka Sokaklar
02:15	 Zalim İstanbul

08.30	 Çalar Saat Hafta Sonu
11.20	 Memet Özer ile  
	 Mutfakta
13.00	 Leyla: Hayat…  
	 Aşk… Adalet...
16.15	 Şakir Paşa Ailesi:  
	 Mucizeler ve Skandallar
19.00	 Ozan Gündoğdu ile NOW  
	 Ana Haber Hafta Sonu
20.00	 Şakir Paşa Ailesi:  
	 Mucizeler ve Skandallar

06:55	 Hava Durumu
07:00	 Güne Merhaba  
	 Hafta Sonu
09:00	 Haber
10:00	 Hafta Sonu
11:30	 Yeşil Doğa
12:00	 Haber
18:00	 Hafta Sonu Ana Haber
20:45	 CNN TÜRK Masası
01:00	 Gece Haberleri

07.00 	 Benfica - Famalicao
09.00 	 Spor Bülteni
10.00 	 Avrupa Sahnesi
11.30 	 Yüz Yüze Futbol
13.30 	 Erzurumspor Fk -  
	 Teksüt Bandırma Spor
16.00 	 Amed Sportif Faaliyetler  
	 Fatih Karagümrük
18.00 	 Aktüel Futbol
19.00 	 Ahlatcı Çorum Fk - 	  
	 C. Hos. Ümraniyespor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

DARPHANE ve Damga 
Matbaası Genel Müdürlüğün-
ce, UNESCO Dünya Mirası 
Listesi’nde yer alan Kasta-
monu’nun Kasaba köyündeki 
Mahmutbey Camisi için hatıra 
parası basıldı.

Kastamonu Valisi Meftun 
Dallı, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, 
Candaroğlu beylerinden Adil 
Bey’in oğlu Emir Mahmut Bey 
tarafından 1366 yılında çivi 
kullanılmadan merkeze bağlı 
Kasaba köyünde yaptırılan 
ahşap Mahmutbey Camisi’nin 

şehrin en kıymetli eserlerin-
den biri olduğuna dikkati 
çekti.

Caminin üst örtüsünün bin-
dirme tekniğiyle inşa edilmesi 
sebebiyle halk arasında “çivi-
siz cami” olarak da adlandırıl-
dığını aktaran Dallı, yapının 
2023’te UNESCO Dünya Mira-
sı Listesi’ne girdiğini hatırlattı.

Mahmutbey Camisi için 
Darphane ve Damga Matbaası 
Genel Müdürlüğünce hatıra 
parası bastırıldığına işaret 
eden Dallı, Darphane ve Dam-
ga Matbaası Genel Müdürü 

Abdullah Yasir Şahin’e, perso-
neline ve emeği geçenlere te-
şekkür etti. Darphanenin inter-
net sitesinde konuyla ilgili şu 
bilgilere yer verildi: “Camiler 
serisinde 3 bin adet basılan 
Mahmutbey Camisi hatıra pa-
rası, 925 ayar gümüşten oluşu-
yor. Paranın ön yüzünde cami-
nin dış görüntüsü, arkasında 
ise caminin süslemelerinden 
bir kesit bulunuyor. Hatıra 
parası, kurumun internet si-
tesi üzerinden 17 Ocak Cuma 
gününden itibaren 2 bin 250 
liradan satışa sunulacak.” AA

SUNA ve İnan Kıraç 
Vakfı Pera Müze-
si’nden yapılan açık-
lamaya göre, sinema-
nın kült serilerinden 

“Matrix”in tüm filmlerinin 
gösterileceği program, 31 
Ocak-16 Şubat’ta Pera Müzesi 
Oditoryumu’nda izlenebilecek.

Pera Müzesi Film ve Video 
Programları (Pera Film) ta-
rafından hazırlanan yılın ilk 
programı, sinemaseverleri diji-
tal sanat ve algoritma dünyası-
na davet ediyor.

İMATRİX İLE DİJİTAL 
EVRENLERE YOLCULUK

Beyaz perdede 25 yıl önce 
ilk filmi izleyiciyle buluşan 
“Matrix” serisi, dijital estetiği, 
görsel efektleri ve ikonlaşan 

“yeşil kod” tasarımıyla hem 
popüler kültüre hem de dijital 
sanata yön verdi.

Yapay zeka, algoritmalar ve 
sanal gerçeklik kavramlarını 
felsefi derinlikle ele alan seri, 
dijital dünyaların sanat ve tek-
nolojiyle olan ilişkisine yeni 
bakış açısı kazandırdı.

Serinin 1999’da beyaz-
perdede gösterilen ilk filmi 
“Matrix”te, gündüzleri sıradan 
bilgisayar programcısı, geceleri 
ise Neo adıyla bilinen hacker 
olarak iki farklı hayat süren 
Thomas’ın hayatı, gizemli Tri-
nity ve karizmatik lider Morp-
heus’la tanışmasıyla bir anda 
değişir. Yapay zeka tarafından 
köleleştirilen insanlığın yaşa-
dığı dünyada büyük mücadele-
ye girişen Neo’nun bu ilk hika-

yesi, 4 dalda Oscar almıştı.
Serinin 2003’te vizyona 

giren ikinci filmi “Matrix 
Reloaded”da Neo, Trinity ve 
Morpheus, düşmanlarıyla hem 
simülasyon dünyasında hem 
de gerçeklikte mücadele eder-
ken, Neo özgür irade ve dön-
güsel yapılardan oluşan sistem 
arasında bir seçim yapmak 
zorunda kalıyor.

Serinin ikinci filmiyle aynı 
yıl seyirciyle buluşan üçüncü 
filmi “Matrix Revolutions”ta 
ise Matrix ile gerçek dünya 
arasındaki garip boşlukta sı-
kışıp kalan Neo, Morpheus ve 
Trinity tarafından kurtarılıyor. 
Neo ve Smith, insanlığın ve 
sistemin kaderini belirleyecek 
epik mücadelede karşı karşıya 
geliyor.

Serinin 18 yıl sonra ge-
len son filmi “Matrix 
Resurrections”da ise Neo, Tho-
mas Anderson adıyla başarılı 
bir video oyun tasarımcısı ola-
rak San Francisco’da yaşıyor. 
Matrix evreninden tamamen 
uzakta yaşıyor olsa da Tri-
nity’yi andıran bir kadınla kar-
şılaşması ve kendisine Morp-
heus’a benzeyen genç adamın 
rehberlik etmeye başlamasıyla 
Matrix’in hala hayatının bir 
parçası olduğunu hatırlayan 
Neo, kendi kimliğini, geçmişi-
ni ve Matrix’teki rolünü yeni-
den keşfederken, daha güçlü 
sistemle karşı karşıya olduğu-
nu fark ediyor.

Program kapsamındaki film 
gösterimleri, indirimli müze 
giriş biletiyle izlenebilecek. AA

DARPHANE MAHMUTBEY CAMISI’NIN HATIRA PARASINI BASTIDARPHANE MAHMUTBEY CAMISI’NIN HATIRA PARASINI BASTI

TORBALI ilçesindeki antik 
kentteki kazılar, Kültür ve 
Turizm Bakanlığının “Gelece-
ğe Miras Projesi” kapsamın-
da, Sabancı Vakfı işbirliğiyle 
Dokuz Eylül Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Serdar Aybek başkanlı-
ğında yürütülüyor.

Çalışmalarda antik dönem-
de “hurdalık” olarak kullanıl-
dığı değerlendirilen alanda 
parçalanmış bronz heykel 
kalıntıları bulundu.

ERİTİLMEK ÜZERE 
PARÇALANMIŞ HALDE 

BULUNDULAR

Metropolis Antik Kenti 
Kazı Başkanı Prof. Dr. Aybek, 
AA muhabirine, kazı sıra-
sında bulunan bronz heykel 
parçalarına, “antik dönemin 
hurdalığı” olarak tanımlanan 
bir mekanın köşesinde, eri-
tilmek üzere parçalanmış ve 
toplu halde rastladıklarını 
söyledi. Buluntular arasında 
Helenistik döneme ait heykel 
parçaları ile Roma dönemine 
ait figürlerin yer aldığını be-
lirten Aybek, “Bizim meslek 
grubu için de sıra dışı diyebi-
leceğimiz buluntular. Yakla-

şık 2 bin bronz heykel parçası 
bulduk.” dedi. Çoğunluğunu 
heykellerin oluşturduğu 
bronzların parçalara ayrıl-
masının özel bir önemi ol-
duğunu anlatan Aybek, “Geç 
Antik Çağ’da heykellerin 
toplanıp geri dönüştürülmesi, 
Metropolis’te somut bir kanıt 
sunuyor. Buluntular arasında 
baş, göz, parmak ve sandalet 
gibi parçalar yer alıyor.” diye 

konuştu. Aybek, heykellerin 
parçalara ayrılmış olmasına 
dikkati çekerek, şöyle devam 
etti: “Geç Antik Çağ’da mi-
tolojik inançların terk edilip 
tek tanrılı dinlere geçilmesi 
ve bölgede Hristiyanlığın ege-
men olmasıyla mitolojik ve 
geçmiş dönemin bronz hey-
kelleri parçalanmış. Henüz bu 
iddiayı kanıtlayacak arkeolo-
jik bir veri olmamakla birlik-

te, çok büyük bir bölümünün 
sikke darbında kullanıldığını 
söyleyebiliriz çünkü o dö-
nemde yeniden imalata gi-
rişmek yerine, mevcutta olan 
ve geçerliliğini de kaybetmiş, 
çeşitli nedenlerle zarar gör-
müş, çoğunluğunu heykelle-
rin oluşturduğu bronz grubu, 
antik dönemin hurdacısı ta-
rafından parçalanıp eritilmek 
üzere hazırlanmış.” AA

İzmir’de Metropolis Antik Kenti’nin “hurdalık” olarak kullanılan İzmir’de Metropolis Antik Kenti’nin “hurdalık” olarak kullanılan 
bölümünde yaklaşık 2 bin bronz heykel parçası bulundubölümünde yaklaşık 2 bin bronz heykel parçası bulundu

“MATRIX” FILMLERI PERA “MATRIX” FILMLERI PERA 
MÜZESI’NDE IZLEYICIYLEMÜZESI’NDE IZLEYICIYLE  
BULUŞACAKBULUŞACAK

İZMIR’DEKI “ANTIK HURDALIK”TAİZMIR’DEKI “ANTIK HURDALIK”TA  
2 BIN BRONZ HEYKEL PARÇASI BULUNDU2 BIN BRONZ HEYKEL PARÇASI BULUNDU



RAMS Başakşehir’in rakibi Çaykur Rizespor

TÜRKİYE Futbol Fede-
rasyonu (TFF) Başkan 
Vekili Mecnun Otyak-
maz,  özgürlükçü bir 
anlayışla göreve geldik-

lerini ancak bu durumun suisti-
mal edildiğini belirtti. Kulüpler 
ile yöneticilerin yaptıkları sert 
açıklamaları eleştiren Otyakmaz, 
“Bizim konumumuz itibarıyla 
bu tip polemiklerin içinde olma-
mamız lazım. Basın açıklamala-
rını bir zapturapt altına almak 
gerekiyor. Özgürlükçü ve şef-
faf olacağımızı söyleyerek göre-
ve geldik. Başkanlarımızı herhan-
gi bir şekilde disiplin kuruluna 
sevk etmeyeceğimizi söyledik. 
Ama iş hakaret boyutuna ulaştı-
ğı zaman, TCK karşılığında suç 
olan bir şeye de bizim işlem yap-
mamamız mümkün değildi. Bazı 
konularda işlem yapmak zorun-

da kaldık. Ancak bu bize biraz 
suistimal edildi gibi geliyor ve 
bu politikamızdan vazgeçmek 
zorunda kaldık.” diye konuştu.

BU BÖYLE GİTMEYECEK
Disiplin talimatında değişik-

liğe gideceklerini vurgulayan 
Mecnun Otyakmaz, “Yeni çıka-
cak disiplin talimatında biraz 
daha ağır maddeler olacak. Bunu 
zapturapt altına almayı düşü-
nüyoruz. Tabii ki eleştiri ola-
caktır. Bunun makul ve mantık-
lı sebepleri ile izah edilebilir bir 
şey olur, her zaman başımızın ve 
gözümüzün üstüne. Ancak ken-
dilerini ilgilendirmeyen mesele-
lerle ilgili, hakemleri manipüle 
edecek ve toplumda huzursuzluk 
yaratacak demeçlere önemli ceza-
lar geliyor” dedi.  TFF Başkan 

Vekili Otyakmaz, Türk futbolun-
da huzur ortamının sağlanması-
na ihtiyaç olduğunu düşündük-
leri için Trendyol Süper Lig’de 
yabancı VAR hakemi uygula-
masına geçilmesine karar ver-
diklerini aktardı. Türk hakem-
lerine güvendiklerini ancak 
kamuoyunda bir memnuniyet-
sizlik olduğunu ifade eden Mec-
nun Otyakmaz, şunları kaydetti: 
“Türk hakemlerimizi biraz moti-
ve etmek ve onlara sahip çık-
mak adına baştan beri yabancı 
hakeme karşı olduğumuzu söy-
lemiştik. Ancak toplumdan ve 
kamuoyundan gelen tepkilere 
baktığımızda bir memnuniyetsiz-
lik söz konusuysa, onları da fazla 
yıpratmadan, eğitimlerini arttıra-
rak ve yabancı hakemden de fay-
dalanarak bu krizi çözmeyi plan-
ladık’’ dedi.

HUZURA İHTİYACIMIZ VAR
Otyakmaz,  ‘’Geçen sezon ligin 

son haftalarında bu uygulanmış-
tı. Bir şekilde en azından huzur 
ortamının sağlanması açısından 
karşılık alınmıştı. Yine böyle bir 
huzur ortamına ihtiyacımız oldu-
ğunu düşündük. 

Fenerbahçe ve Galatasaray ara-
sındaki rekabet gerçekten biraz 
kırıcı da olabiliyor. Dolayısıyla 
bu, biraz huzuru ve ortamı bozu-
yor. Bir sükunet sağlanması açı-
sından pratik bir çözüm oldu-
ğunu düşündük. Ancak bu tabii 
yine Türk hakemlerine güvendi-
ğimizi, onların eğitimine devam 
edip en kısa sürede de Türk 
hakeminin özüne geri dönme 
idealimizden de bizi vazgeçirme-
di.” AA

GAZİANTEP FK, Trendyol 
Süper Lig’in 20. haftasında 
bugün sahasında Sipay Bodrum 
FK ile karşılaşacak. Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Stadı’nda 
saat 16.00’da başlayacak maçı, 
hakem Muhammet Ali Metoğ-
lu yönetecek. Ligde çıktığı 18 
maçta 7’şer galibiyetle mağ-
lubiyet ve 4 beraberlik yaşa-
yan Gaziantep FK’nin 25 puanı 
bulunuyor. Bu maçlarda rakip 
fileleri 25 kez havalandıran kır-
mızı-siyahlı ekip, kalesinde 26 
gole engel olamadı. Ekip ligde 
iç sahada oynadıkları son 6 

maçı kazandıklarını hatırlattı.
Ligin geride kalan bölümün-

de taraftarı önünde 9 karşı-
laşmaya çıkan kırmızı-siyah-
lı ekip, 6 galibiyet, 2 beraberlik 
ve 1 mağlubiyet yaşadı. Bu kar-
şılaşmalarda kalesinde 4 gol 
gören Gaziantep FK, iç saha-
da en az gol yiyen takım konu-
munda bulunuyor. Gaziantep 
ekibi, sahasındaki maçlarda 
13 kez rakip ağları havalandır-
dı. Gaziantep FK’de bu maç 
öncesi Ertuğrul Ersoy, Maxim 
ve Saborit, sarı kart sınırında 
bulunuyor. AA

Siyah beyazlılar bu akşam evinde Siyah beyazlılar bu akşam evinde 
karşılaşacağı Samsunspor’u yener karşılaşacağı Samsunspor’u yener 
ve dördüncü Göztepe ve beşinci  ve dördüncü Göztepe ve beşinci  
sıradaki Eyüpspor puan kaybederse sıradaki Eyüpspor puan kaybederse 
sıralamada iki basamak yükseleceksıralamada iki basamak yükselecek

Gaziantep seriyi sürdürmek istiyorGaziantep seriyi sürdürmek istiyor

BEŞİKTAŞ’INBEŞİKTAŞ’IN
HEDEFİ 3 PUANHEDEFİ 3 PUAN
ALIP 4. OLMAKALIP 4. OLMAK

FEDERASYONDANFEDERASYONDAN
KULÜPLERE KULÜPLERE 
GÖZDAĞIGÖZDAĞI
Başkan Vekili Otyakmaz, kulüplere yönelik Başkan Vekili Otyakmaz, kulüplere yönelik 
açıklamasında, “Kendilerini ilgilendirmeyen açıklamasında, “Kendilerini ilgilendirmeyen 
meselelerle ilgili, hakemleri manipüle edecek ve toplumda meselelerle ilgili, hakemleri manipüle edecek ve toplumda 
huzursuzluk yaratacak demeçlere önemli cezalar geliyor” dedihuzursuzluk yaratacak demeçlere önemli cezalar geliyor” dedi

BEŞİKTAŞ, Trendyol Süper 
Lig’in 20. haftasında bu akşam 
Reeder Samsunspor’u konuk 
edecek. Tüpraş Stadı’nda 

saat 19.00’da başlayacak mücadele-
yi, hakem Kadir Sağlam yönetecek. 
Ligde çıktığı 18 maçta 8 galibiyet, 
6 beraberlik ve 4 mağlubiyet alan 
siyah-beyazlılar, topladığı 30 puan 
ve averajla 6. sırada yer aldı. Siyah-
beyazlı ekip oynadığı son 3 karşılaş-
mada 1 galibiyet, 2 beraberlik yaşa-
dı. Oynadığı futbolla takdir toplayan 
bu sezonun çıkış yapan ekiplerinden 
Reeder Samsunspor ise 11 kez saha-
dan galip ayrılırken, 3 maçta berabe-
re kaldı. Karadeniz ekibi, 4 müsaba-
kadan ise puansız ayrıldı.

3 EKSİK DÜŞÜNDÜRÜYOR
Siyah-beyazlı takımda 3 fut-

bolcu, Reeder Samsunspor karşı-
sında forma giyemeyecek. Beşik-
taş’ta tedavileri devam eden Necip 
Uysal, Gabriel Paulista ile Tayyip 
Talha Sanuç, müsabakada görev 
yapamayacak. Beşiktaş’ta 5 futbol-
cu, Samsunspor karşılaşması önce-
sinde sarı kart ceza sınırında bulu-
nuyor. Üçer sarı kartları bulunan 
Mert Günok, Ersin Destanoğlu, 
Rafa Silva, Moatasem Al-Musrati 
ve Ciro Immobile, yarın kart gör-
meleri halinde cezalı duruma düşe-
cek. Söz konusu 5 oyuncu, ceza-
lı olması durumunda Süper Lig’in 
21. haftasında deplasmanda Onvo 
Antalyaspor ile yapılacak müsaba-
kada forma giyemeyecek.

SAMSUNSPOR CEPHESİ
Ligde çıktığı 18 maçta 11 gali-

biyet, 3 beraberlik ve 4 mağlubi-
yet alan Samsun ekibi, topladığı 
36 puanla üçüncü sırada yer alı-
yor. Kırmızı-beyazlı takım, Beşik-
taş’ı mağlup ederek üst sıralardaki 
yerini sağlamlaştırmayı hedefliyor. 
Takım kaptanı Zeki Yavru, kart 
cezası nedeniyle Beşiktaş maçın-
da forma giyemeyecek. Sakatlığı 
geçen Youssef Ait Bennasser’in ise 
Beşiktaş karşısında forma giymesi 
bekleniyor. Reeder Samsunspor’da 
Beşiktaş maçı öncesinde 4 oyuncu, 
sarı kart cezası sınırında bulunu-
yor. Karadeniz temsilcisinde Oli-
vier Ntcham, Marc Bola, Marius 
Mouandilmadji ve Arbnor Muja, 
bu maçta sarı kart görmeleri halin-
de bir sonraki karşılaşmada cezalı 
duruma düşecek. AA

RAMS Başakşehir, Trend-
yol Süper Lig’in 20. haftasında 
bugün Çaykur Rizespor ile karşı-
laşacak. Başakşehir Fatih Terim 
Stadı’nda saat 13.30’da başlaya-
cak müsabakayı, hakem Oğuzhan 
Çakır yönetecek. 18 karşılaşmada 
7 galibiyet, 5 beraberlik, 6 mağlu-
biyet alan İstanbul temsilcisi, 26 
puanla 7. sırada bulunuyor. 18 
maçta 7 galibiyet, 3 beraberlik, 8 
yenilgi yaşayan Karadeniz tem-
silcisi ise 24 puanla sıralamada 

9. basamakta yer alıyor. Başak-
şehir’de cezası biten Berat Özde-
mir, Miguel Crespo ve Oussey-
nou Ba, karşılaşmada takımdaki 
yerini alabilecek. Yeni trans-
fer Yusuf Sarı da teknik direktör 
Atan’ın şans vermesi durumun-
da turuncu-lacivertli formayı ilk 
kez giyecek. RAMS Başakşehir’in 
golcü ismi Krzysztof Piatek, Çay-
kur Rizespor karşısında sarı kart 
cezasından dolayı görev alama-
yacak. AA
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Bu soruya cevap aramadan önce, yarışta 
yalnız kalan her iki takımı  kantara çıkarmak 
gerekir ki, yapacağımız tespit sağlıklı sonuç 
verebilsin.. 

Şampiyonluk yarışında Galatasaray ile 
çekişen Fenerbahçe’nin 8 puanlık handikapı 
bir yana, oyunu da umut vermiyor. 

Takımın yükünü 39 yaşındaki Edin Dze-
ko’nun çekmesi, aslında çok şey anlatıyor. 

Mourinho’nun uzun ve hızlı gelgitler gerek-
tiren “sağlamcı” oyun anlayışı 30 yaş civa-
rı ve üstü oyuncular için fazlasıyla yorucu ve 
yıpratıcı.

Bu nedenle şu an için takım halinde vasat 
olarak gözüken performans bile, bu gidişle 
sürdürülebilir görünmüyor.

Bu gerçeğin yanı sıra, sezon başında 
Fenerbahçe’yi sırtlayacakları izlenimi veren 
Fred, Szymansky, İsmail Yüksek gibi oyuncu-
ların haftalar geçtikçe giderek formdan düş-
mesi, bunun yanında Saint-Maximin gibi 
önemli özelliklere sahip bir oyuncunun bir 
türlü disipline edilip takım oyununa katkı 
sunacak hale getirilememesi de, Mourinho ile 
ilgili soru işaretleri doğuruyor.

Herkes hocadan oyuncularının ve takımı-
nın performansını yükseltmesini beklerken, 
Portekiz’li sürekli Galatasaray ve hakemler-
le ilgili enteresan açıklamalar yapmayı tercih 
ediyor.

Başka bir ifadeyle; hoca beklentileri kar-
şılayamamasının nedenlerini açıklayacağı 
ve bunun hesabını vereceği yerde, konuyu 
bilinçli olarak saha dışına taşıyor. 

Hiçbir yönetici de ona, “sana bunca para-
yı oyuncuları ve oyunu geliştirmen için veri-
yoruz, saha dışı meselelerini bize bırak sen 
işine odaklan” diyemediği için, o da istediği 
gibi konuşmayı sürdürüyor.

Öte yandan şampiyonluğun en büyük 
favorisi Galatasaray ise, hatırlanacağı üzere, 
bu sezonki en etkili oyununu, Avrupa Ligi 
grubunda Tottenham karşısında sergilemişti.

Ancak belli ki bu etkili oyun, o maça özgü 
bir motivasyonun ürünüymüş.

Zira sarı-kırmızılı’lar sonraki hiçbir maçta, 
bu oyun seviyesinin yanına bile yaklaşamadı.

Savunmasını hâlâ tam anlamıyla oturta-
maması, Galatasaray’ın en ciddi handikabı 
gibi görünüyor.. 

Sarı-kırmızılılar, bazı maçlarda kademe ve 
pozisyon alma bilgisi zayıf devşirme kanat 
savunucuları ve ağır stoperlerle oynamanın 
bedelini ödese de, şimdiye kadar en azından 
yediği kadar atabildiği için, ligde yenilgisiz 
kalmayı başardı..

Özetle Galatasaray’ın ikinci yarıya 8 puan 
farkla önde başlamasının avantajı bir yana..

Her iki takımın mevcut kadro kalitesi, 
oyun anlayışı ve fikstür avantajları gibi faktör-
ler göz önüne alındığında, sezon sonunda ipi 
göğüslemeye yakın olan taraf, elbette Sarı- 
Kırmızılılar..

Çok büyük bir sürpriz olmazsa, bu sene 5. 
yıldızı takmaya çok yakın duruyorlar...

SEZON SONU İPİ 
KİM GÖĞÜSLER?

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

NBA’DE milli basketbolcu Alperen Şen-
gün’ün formasını giydiği Houston Roc-
kets deplasmanda karşılaştığı Sacramen-
to Kings’e 132-127’lik skorla mağlup oldu. 
Mücadelede Alperen 21 sayı, 10 riba-
und, 4 top çalma, 3 asist ve 1 blokla oyna-
dı. NBA’de normal sezon 5 karşılaşma 
ile devam etti. Milli basketbolcu Alperen 
Şengün’ün takımı Houston Rockets, Gol-
den 1 Center’da karşı karşıya geldiği Sac-
ramento Kings’e 132-127 kaybetti. Ligde 
5 maç sonra yenilen ve 13. mağlubiye-
tini alan Houston’da Alperen, 33 daki-
ka parkede kaldığı müsabakada; 21 sayı, 
10 ribaund, 4 top çalma, 3 asist ve 1 blok-
la mücadele etti. NBA’de günün toplu 
sonuçları şöyle: Detroit Pistons: 100 - 
Indiana Pacers: 111 Washington Wizards: 
123 - Phoenix Suns: 130 Oklahoma City 
Thunder: 134 - Cleveland Cavaliers: 114 
Portland Trail Blazers: 89 - Los Ange-
les Clippers: 118 Sacramento Kings: 132 - 
Houston Rockets: 127. AA

Alperen’in 21 sayısı
Houston’a yetmedi



ALİBEYSPOR Kulüp Baş-
kanı Ali Tonta’dan sami-
mi açıklamalar. Tonta bu 
sezon kendilerini başarılı 
görmediğini, sezon sonun-
da yönetim olarak toplana-
rak gerekli değerlendirme-
leri yapacaklarını söyledi. 
Tonta “Bu sene bireysel ola-
rak iyi oyuncular var ama 
sakatlıklar olsun, kartlar 
olsun bir türlü takım ola-
madık. En azından şampi-
yonluğa takım kurduk ama 
maalesef son noktayı koya-
madık. Bu sezon kendimizi 

başarısız görüyo-
ruz. Bu sene başa-
rısızız. Sezonun 
bitmesiyle birlik-
te gerekli değer-
lendirmeyi yöne-
tim kurulu olarak 
aramızda yapaca-
ğız.” diye konuştu. 

Tonta sezon başında görev 
yapan Erdal Köroğlu’nun da, 
ondan sonra göreve gelen 
Hakan Özkazbek’in de ken-
dileri için çok değerli oldu-
ğunu sözlerine ekledi.
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ADANA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 3 1 2 1 7
 2  2 3 5 8
 3  3 4 7 9
      10
      14
      

İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 9 2 3 7 1
 3 12 4 4 10 2
 5  6   4
 8  8   5
      8
      

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden İstanbul 
25 Çat yönetimi Yeni-
köy 1924 yönetimi-
ni ziyaret ederek kar-
şılıklı fikir alışverişine 
bulundu.  İstanbul 25 
Çat’ın bu ziyareti Yeni-
köy 1924 yönetimi tara-
fından büyük bir mem-

nuniyetle karşılandı. 
Yeniköy 1924 resmi 
instagram sayfasından 
yapılan açıklamada da 
şu ifadelere yer veril-
di “Kardeş takımımız 
İstanbul 25 Çat yöne-
timine ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ede-
riz” denildi.

ARA transferin hareket-
li takımlarından Silivris-
por bir transfer bombası 
daha patlattı. Mavi kır-
mızılı yönetim, teknik 
heyetin raporları doğrul-
tusunda sezonun ilk yarı-
sında TFF 1.Lig ekiple-
rinden Yeni Malatyaspor 

forması giyen Meh-
met Taştan’ı kadrosu-
na kattı. 20 yaşındaki 
genç oyuncunun sezon 
sonuna kadar kira-
landığı ifade edildi. 
Yeni transferin her iki 
kanatta da görev yaptı-
ğı kaydedildi.

GRUBUNDA bitime bir 
hafta kala şampiyonluğu-
nu ilan eden Selimpaşas-
por’da şampiyonluk gece-
si için hazırlıklar başladı.  
Yönetimin şampiyonluğu 
şölene çevirerek muhteşem 
bir gece ile de sevenleriyle 
paylaşmak istediği öğrenil-
di. Yönetimin bu konudaki 
çalışmalarını şampiyonlu-
ğun kesinleşmesinin ardın-
dan start verdiği, bin kişinin 
katılım sağlayacağı bir gece 

için düğmeye 
basıldığı belirtil-
di. Selimpaşaspor 
Yönetim Kurulu 
Üyesi Murat Çil 
yaptığı açıklama-
da gece için çalış-
maların başladı-
ğını söyledi. Çil 
“Şampiyonluk 

gecesi için çalışıyoruz. Şam-
piyonluğu en güzel şekil-
de kutlamak, taraftarlarımız, 
sevenlerimiz ve destekçileri-
mizle paylaşmak istiyoruz” 
diye konuştu.

İstanbul 25 Çat’tan İstanbul 25 Çat’tan 
Yeniköy’e ziyaretYeniköy’e ziyaret

Silivrispor’dan bir Silivrispor’dan bir 
bomba daha geldibomba daha geldi

Selimpaşa şampiyonlukSelimpaşa şampiyonluk
için hazırlığa başladıiçin hazırlığa başladı

Tonta: Bir türlü Tonta: Bir türlü 
takım olamadıktakım olamadık

ALİ MERT 
AVCU

MEHMET 
BUĞRAHAN 

İNCECİK

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

HALİS 
BALTACI



17-26 Ocak tarihleri arasında Hasbahçe Etkinlik Ala-
nı’nda gerçekleşecek olan birbirinden eğlenceli 
programlarla çocuklara keyif dolu anlar yaşatılacak. 

Festivalde sahne gösterileri, maskot karakterler, yüz ve 
kum boyama atölyeleri, karikatür atölyeleri, şişme oyun 
grupları ve daha birçok eğlenceli aktivite çocukları bek-
liyor. Eğitici ve eğlendirici etkinliklerle dolu bu festi-
val, sömestr tatilini en iyi şekilde değerlendirmek iste-
yen aileler için mükemmel bir fırsat sunuyor. Festival, 
çocukların hem eğlenip hem öğrenebileceği bir atmos-
fer sunarken, aynı zamanda toplumsal dayanışmayı ve 
birlikteliği pekiştirmeyi amaçlıyor. İHA

Dikkatsizlik sağlam binayı yıkacaktı

-

sokgazetesi
TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TÜRKİYE Radyo Tele-
vizyon Kurumu (TRT) 
Suriye’nin Başken-
ti Şam’da temsilcilik 
açacak. Genel Müdü-
rü Mehmet Zahid 
Sobacı’nın talimatıy-
la TRT’nin, Şam’da yurt 
dışı temsilciliği açılması 
için çalışmalara başlan-
dı. Bu kapsamda, Suri-
ye Enformasyon Bakan-
lığı ile temsilciliğin 
akreditasyonu ve resmi 
süreçlerle ilgili görüş-
meler yapıldı. Gerek-
li izinlerin alınması-
nın ardından TRT’nin 
Şam temsilciliği faali-
yete geçerek, gelişme-
leri yerinden dünyaya 
duyuracak. Şam tem-
silciliğinin açılmasıyla 
TRT’nin dış temsilcilik 
sayısı 19’a çıkacak. AA

TRT 19. 
temsilciliğini
ŞAM’DA AÇACAK

TÜRKİYE ve dünya gündemini yakın-
dan ilgilendiren konu başlıklarının ala-
nında uzman isimler tarafından “Gün-
deme Dair Düşünceler” isimli seminer 
programı gerçekleştirildi. Esenlerlile-
rin yoğun ilgi gösterdiği seminerde, 
“Yeni Suriye, Türkiye’ye Yansımaları 
ve Suriye İzlenimleri” başlığıyla gaze-
teci Nagehan Alçı moderatörlüğün-
de gazeteciler Kemal Öztürk ve Fer-
hat Murat konuya ilişkin görüşlerini ve 
bölgeden izlenimlerini paylaştı. İHA

BEYLİKDÜZÜ Mermerciler Sana-
yi Sitesi’nde 23 Kasım 2024 tarihinde 
saat 04.00 sıralarında çıkmıştı. Plastik 
ham madde üretimi de yapılan 6 katlı 
fabrikanın 3’üncü katında çıkan yan-
gın tüm binayı sarmış, alevler günler-
ce söndürülememişti. Yangının çıktığı 
fabrikanın ağır hasar aldığı tespit edil-
mişti. Yıkılma tehlikesi bulunan bina 
bugün sabah saatlerinde özel bir yıkım 
firması tarafından kontrollü olarak 
yıkılmaya başlandı. İHA

TÜRKİYE’DEKİ faaliyetlerini Özye-
ğin Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları lisans programı kapsamın-
da sürdüren Le Cordon Bleu, 130’uncu 
kuruluş yıl dönümünü yıl boyu süre-
cek etkinliklerle kutlayacak. Kutlama 
etkinlikleri kapsamında bu yıl ulus-
lararası kampüslerde özel sürprizler 
düzenlenecek. Yeni profesyonel prog-
ramlar, devam eden eğitimler, kısa 
gurme kursları ve ustalık sınıflarının 
yanı sıra gastronomi deneyimleri ve 
sınırlı sayıda ürünlerin yer alacağı La 
Boutique de katılımcıları bekliyor. AA

Esenler’de “Gündeme 
Dair Düşünceler” semineri

2 ay önce küle dönen
fabrikada yıkım başladı

Le Cordon Bleu,
130’uncu yılını kutluyor
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Mercedes-Benz uzun
dönem stajyer alacak
MERCEDES-BENZ Otomotiv, şirket için-
deki farklı pozisyonlarda örevlendiril-
mek üzere, 2025 Uzun Dönem Staj Prog-
ramı DRIVE UP için başvuruları kabul 
etmeye başladı. Programa başvurular 
online başvuru platformu üzerinden 18 
Mart’a kadar kabul ediliyor. Uzun dönem 
stajyer olmak isteyenler için aranan şart-
larlardan en önemlisi 4 yıllık bir üni-
versitede öğrenim görmek veya yüksek 
lisans öğrencisi olmak. Okul döneminde 
en az 2 gün, sömestr ve yaz tatilinde tam 
zamanlı olarak çalışabilmek. İHA

TÜRK Devletleri Teşkilatı Aksakal-
lar Konseyi Başkanı Binali Yıldırım’ın 
eşi Semiha Yıldırım’ın himayesinde, 
Türk Kızılay İstanbul Şube Başkanlığı-
nın başlattığı “81 İl 81 Anaokulu Pro-
jesi” kapsamında gerçekleştirilen açılış 
programı, Güzelyalı İmam Hatip Orta-
okulu mehter takımının gösterisi ve 
Atatürk Ortaokulu öğrencilerinin halk 
oyunu gösterisiyle başladı.

İSTANBUL’DA 2 TANE

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Ömer 
Faruk Yelkenci okul öncesinin, eği-
tim süreçleri için önemli bir kademeyi 
temsil ettiğini belirtti. Yelkenci, “Kızı-
lay’ımızın ne kadar önemli işlev gördü-
ğünü biliyoruz. Bakanlığımız ile Türk 
Kızılay arasında başlayan bu proje-
de İstanbul’da 2 tane olmakla beraber, 
inşaatı devam edenlerle sayının 76’ya 
ulaştığını görüyoruz” diye konuştu. 

EN BÜYÜK OKUL ÖNCESİ PROJESİ

İSTANBUL Valisi Davut Gül de proje-
nin Türkiye’nin en büyük okul önce-
si projesi olduğunu belirterek, hayır-
severler ve Türk Kızılaya teşekkür etti. 
İstanbul’da okul yapmanın zor ama 
arsa bulmanın daha zor olduğunu vur-
gulayan Gül, “İstanbul’da 3 milyon 
öğrencimiz var, bu dünyanın birçok 
ülkesinden daha büyük nüfusa denk 
geliyor. Hazinemizin Bakanlığa aktar-
dığı bütçe ile okullar yapılıyor, hayır-
severler yapıyor ama ne kadar yapar-
sak yapalım eksik kalıyor” dedi. AA

ÖNCEKİ  gün saat 16.00 sıralarında Bahçe-
lievler Soğanlı Mahallesi Çağatay 1 Sokak 
üzerindeki 6 katlı binanın kentsel dönü-
şüm için yıkım çalışmaları yapıldığı sıra-
da bitişiğindeki 7 katlı binanın 3. katında-
ki dairenin kolonları hasar gördü. Binada 
yaşayan vatandaşlar ekiplerce tahliye edil-
di. Sokakta güvenlik önlemleri alınırken 
ekipler tarafından mühürleme işlemi ger-
çekleştirildi. Hasar gören binanın karot 
işlemlerinin gerçekleştirileceği ve binanın 
eşyadan tahliyesi süreç içerisinde kontrol-
lü şekilde sağlanacağı öğrenildi. İHA

EN BÜYÜK ÇOCUK FESTİVALİ 
KAĞITHANE’DE

PENDİK’TE KIZILAY
ANAOKULU AÇILDI
“81 İl 81 Anaokulu Projesi” kapsamında Pendik’te yaptırılan Tunalar 
Kızılay Anaokulu’nun açılışı Türk Devletleri Teşkilatı Aksakallar 
Konseyi Başkanı Binali Yıldırım’ın da bulunduğu protokolle gerçekleşti

Kağıthane Belediyesi çocuklar için 
unutulmaz bir festival düzenlenecek. 

Hasbahçe Etkinlik Alanı’nda gerçekleşecek 
olan birbirinden eğlenceli programlarla 

çocuklara keyif dolu anlar yaşatılacak
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